



# Jarmark Bożonarodzeniowy w Ostrzeszowie



str. 2

Tradycyjnie do udanych zaliczyć można tegoroczny, trwający dwa weekendowe dni, Jarmark Bożonarodzeniowy.

## Grabowski PROSMED przejmuje Ośrodek Zdrowia w Kraszewicach

Z początkiem 2025 r. Ośrodek Zdrowia w Kraszewicach stanie się filią Przychodni PROSMED w Grabowie nad Prosną. Do obecnego zespołu, który nie ulegnie zmianie, dołączy lekarz Kamil Borocho.

str. 3

# 47-latek utonął w stawie

str. 7

**KĘPNO**  
Zwłoki 47-letniego mieszkańca gminy Kępno ujawniono na stawach Morka przy ul. Poznańskiej w Kępnie.

REKLAMA



## NOWIGO

LISTWY FRYZY TARCICA

**SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA**

### OFERUJEMY:

- DESKA TARASOWA, PODŁOGOWA, ELEWACYJNA
- DREWNO BUDOWLANE
- TARCICA KRAJOWA I ZAGRANICZNA
- DREWNO KVH, BSH i C24
- ELEMENTY MEBLOWE
- IMPREGNATY, FARBY, WKRETY, ŁĄCZNIKI, itp.



Kępno  
ul. Poznańska 7a  
[www.nowigo.pl](http://www.nowigo.pl)  
Tel. 667 690 040

# BUDUJ PEWNIE BUDUJ Z NAMI!



Więźba dachowa obrabiana na CNC



Deska tarasowa ryflowana



Deska podbitkowa

Sprawdź co jeszcze, możemy Ci zaoferować! - [jangasdrewmar.pl](http://jangasdrewmar.pl)

+48 695 555 553

biuro@jangasdrewmar.pl

**JANGAS DREWMAR**

**NOWOCZESNY TARTAK**

**DARPAL**  
Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:

☎ 693 721 746 Dariusz Gracz

☎ 721 224 566 Mateusz Gracz

📍 ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice



**OSTRZESZÓW**

Tradycyjnie do udanych zaliczyć można tegoroczny, trwający dwa weekendowe dni, Jarmark Bożonarodzeniowy w Ostrzeszowie.

Jak podkreślali organizatorzy, głównym celem Jarmarku jest kultywowanie rodzimych tradycji i dzielenie się atmosferą Świąt Bożego Narodzenia. Tak też było w miniony weekend na ostrzeszowskim rynku. Na muzycznej scenie spotkać można było śpiewających artystów, m.in. zespół Jubilaci z Niedźwiedzia, Scholę Gloria z Grabowa nad Prosną, chór Joyful Gospel, Rogaszanie, Mini Joy, Joy, Joy+, Otylia Kozłowska, Dominika Gniady, Wiktoria Łacina i Julia Fajdek. Nie zawiódł duet Maciej Gucik & Mateusz Badura ze świątecznym koncertem z akordeonem na żywo.

Ważnym akcentem było niewątpliwie rozświetlenie postawionej przed ratuszem choinki. - Mam nadzieję, że podoba wam się tegoroczny jarmark - wyznał burmistrz Patryk Jędrowiak. - Tak jak i każdego roku są nowe elementy. Cały zespół Ostrzeszowskiego Centrum Kultu-

# Jarmark Bożonarodzeniowy



Fot. Wiesław Kaczmarek



ry i Wszystkich wspierających osób bardzo mocno pracował, żebyście naprawdę mogli spędzić ten czas w takiej świątecznej atmosferze.

W sobotę okłaskiwać można było pokaz pirotechniczny Teatru Ognia, w niedzielę

pokaz taneczny Studia Tańca System. Były też konkursy: na najlepszy piernik i na najlepsze przebranie dla psa.

Podczas Jarmarku można było kupić choinkę, świąteczne pyszności, prezenty oraz dekoracje. **RED**

REKLAMA

**EUROS Sp. z o.o.**  
Rojów, ul. Hetmańska 12  
63-500 Ostrzeszów  
kadry@euros-konstrukcje.pl

## OFERTA PRACY

Firma produkująca elementy stalowe zatrudni:

- ✦ ŚLUSARZA
- ✦ SPAWACZA 135
- ✦ OPERATORA SUWNIC
- ✦ OPERATORA WÓZKA WIDŁOWEGO
- ✦ OPERATORA MASZYN CNC
- ✦ KIEROWCĘ KAT. C+ E
- ✦ MALARZA KONSTRUKCJI STALOWYCH

✦ Możliwość przyuczenia ✦ zwracamy koszt dojazdu ✦  
✦ praca 2-zmianowa ✦

KONTAKT

62 730 25 04 lub 501 846 491

CV prosimy składać na adres kadry@euros-konstrukcje.pl lub w siedzibie firmy.



**Firma TERLUX zajmująca się produkcją wypełnień tapicerskich (poduszek)**

## ZATRUDNI

- osoby na produkcję

Bukownica 11C, 63-520 Grabów nad Prosną  
Tel. 531 537 255, 609 982 898

# STOLAR®

Firma Stolar Jankowy 83c

PRZYJMIE DO PRACY

POMOCNIKÓW STOLARZY

oraz OPERATORÓW PIŁY PANELOWEJ Z DOŚWIADCZENIEM LUB DO PRZYUCZENIA.

Kontakt pod nr tel. 501 604 777  
lub osobiście w siedzibie firmy Jankowy 83c.



## KRONIKA POLICYJNA

### Jechał bez uprawnień

**GRABÓW** 4 grudnia o godz. 17 na ul. Dworcowej w Grabowie nad Prosną funkcjonariusze z mikstackiego posterunku zatrzymali do kontroli drogowej pojazd marki Peugeot.

- W trakcie podjętych czynności okazało się, że samochodem kierował 28-letni obywatel Kolumbii, zamieszkujący na terenie gm. Mikstat, który nie posiadał do tego uprawnień - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Z kontroli policjanci sporządzili dokumentację celem skierowania przeciwko sprawcy wykroczenia wniosku o ukaranie do sądu, natomiast pojazd zholowano na parking strzeżony.

### Kierowca był pijany

**MAKOSZYCE** 3 bm. o godz. 10.30 dzielnicowy z Posterunku Policji w Kobylej Górze zatrzymał do kontroli w miejscowości Makoszyce pojazd marki Opel. Samochodem kierował 21-letni obywatel Gruzji, zamieszkujący na terenie gm. Kobyla Góra, od którego w trakcie kontroli czuć było woń alkoholu. Urządzenie do "badania" stanu trzeźwości wskazało 0,88 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu, co daje ponad półtora promila.

W związku z popełnionym przestępstwem mężczyźni zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami. Samochód, którym się poruszał trafił na parking strzeżony. Nie posiadał on również aktualnych badań technicznych.

### Zderzenie dwóch volkswagenów

**MUCHY** 3 grudnia tuż przed godziną 6 w Muchach kierująca volkswagenem 50-letnia mieszkanka powiatu kaliskiego, wykonując manewr skrętu w lewo nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu innemu volkswagenowi, którym kierował 33-letni mieszkaniec gminy Czajków. Doszło do zderzenia. W pojeździe pokrzywdzonego znajdował się również 31-letni pasażer, mieszkaniec gm. Czajków. Na szczęście nikt nie doznał obrażeń ciała. Sprawczynię kolizji ukarano mandatem.

### Uznano współwinę kierujących

**OSTRZESZÓW** 2 bm. o godz. 16.10 na ul. Kąpielowej w Ostrzeszowie kierujący seatem 22-letni mieszkaniec Ostrowa Wielkopolskiego w nieprawidłowy sposób wykonywał manewr skrętu w lewo, w wyniku czego uderzył w toyotę, którą kierowała 40-letnia mieszkanka Ostrzeszowa. Z ustaleń wynika również, że w tym samym czasie kierująca nieprawidłowo włączała się do ruchu przyczyniając się do zdarzenia. W związku z powyższym policjanci sporządzili dokumentację celem przekazania ich do sądu wskazując współwinę kierujących.

### Uderzył w płot

**GRABÓW** 18-letni obywatel Ukrainy na skutek niedostosowania prędkości do warunków na drodze, stracił panowanie nad kierowanym pojazdem uderzając nim w opłotowanie posesji.

Do zdarzenia doszło 6 grudnia o godzinie 22:50 na ul. Ostrzeszowskiej w Grabowie nad Prosną.

- Kierujący BMW 18-letni obywatel Ukrainy, w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze, stracił panowanie nad kierowanym przez siebie pojazdem uderzając w opłotowanie posesji, powodując uszkodzenie dwóch przęseł oraz bramy - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Wobec sprawcy wykroczenia policjanci zastosowali postępowanie mandatowe.

### Nie ustąpiła pierwszeństwa

**IGNACÓW** 6 grudnia o godzinie 12.20 w Ignacowie kierująca alfa romeo 44-letnia mieszkanka Ostrzeszowa, nie ustąpiła pierwszeństwa przejazdu renault, którym kierował 43-letni mieszkaniec gm. Kobyla Góra. W wyniku uderzenia renault przemieściło się uderzając w nadjeżdżającego z naprzeciwka citroena, którym kierowała 48-letnia ostrzeszowianka. Na sprawczynię kolizji funkcjonariusze nałożyli mandat karny.

RED

## CZAJKÓW

W minioną sobotę 7 grudnia o godzinie 4.25 w Czajkowie, na prostym odcinku drogi, kierujący fordem 52-letni mieszkaniec Kalisza w wyniku niedostosowania prędkości do warunków panujących na drodze zjechał z jezdni uderzając w przydrożne drzewo.

Po dojeździe na miejsce zdarzenia strażacy zastali samochód dostawczy, który uderzył w drzewo, w którym uwięziona była osoba poszkodowana - relacjonują strażacy z OSP w Czajkowie. - Działania polegały na wydobyciu z pojazdu poszkodowanego przy użyciu specjalistycznego sprzętu, udzieleniu kwalifikowanej pierwszej pomocy oraz przekazaniu go zespołowi pogotowia ratunkowego.

W pojeździe oprócz kierow-

# Kierujący fordem uderzył w drzewo



cy znajdował się 21-letni pasażer, również mieszkaniec

Kalisza. Kierujący z obrażeniami ciała został przetrans-

portowany do szpitala w Kaliszu.

RED

Grabowski PROSMED przejmuje Ośrodek Zdrowia w Kraszewicach

## Ośrodek Zdrowia w nowej odsłonie

Z początkiem 2025 r. Ośrodek Zdrowia w Kraszewicach stanie się filią Przychodni PROSMED w Grabowie nad Prosną. Do obecnego zespołu, który nie ulegnie zmianie, dołącza lekarz Kamil Boroch.

Zmiany to wynik pozytywnych rozmów między dotychczasowymi i nowymi właścicielami Ośrodka, których finał ma przede wszystkim służyć pacjentom. - Dziś mogą już oficjal-

nie potwierdzić, że PROSMED przejmuje Ośrodek Zdrowia w Kraszewicach - mówi współwłaściciel przychodni Sławomir Gajdka.

Do obecnego zespołu, który nie ulegnie zmianie, dołącza lekarz - specjalista medycyny rodzinnej Kamil Boroch, nadal pracować tutaj będzie również lekarz Natalia Korobii.

- Będziemy chcieli dołożyć też specjalistkę, choćby raz w miesiącu mogły tu np. przyjmować dermatolog

- mówi Sławomir Gajdka. Nadal w Kraszewicach będzie też przyjmował kardiolog prof. dr hab. Rafał Poręba. - Będziemy chcieli ściągać tutaj specjalistów, wychodzimy bowiem z założenia, że zamiast wysyłać ludzi w świat - chcemy sprawić, aby to lekarze docierali do nich na miejsce. Chcemy też postawić na profilaktykę.

Wiosną 2005 r. budynek, gdzie mieści się Ośrodek Zdrowia, Urząd Gminy, Po-

licja i GOPS wreszcie doczeka się termomodernizacji (środki na ten cel pozyskano z Polskiego Ładu jeszcze w 2023 r.). Wybudowana ma też zostać winda, która jest niezbędna, jeśli chodzi o komunikację osób z niepełnosprawnościami czy też starszych. Wiele wskazuje też na to, że po długiej przerwie otwarty zostanie w Kraszewicach gabinet stomatologiczny.

JUR

## Bezpieczny Powiat dla małych pacjentów

### OSTRZESZÓW

Stowarzyszenie Bezpieczny Powiat w Ostrzeszowie ofiarowało małym pacjentom z oddziału pediatrycznego oraz noworodkowego Ostrzeszowskiego Centrum Zdrowia mikołajkowe prezenty: 3 inhalatory, 6 różków, 6 kocyków, 20 pieluch tetrowych dla noworodków.

Prezenty przekazały mikołajki - prezes stowarzyszenia Bezpieczny Powiat Barbary Szmał-Szłapik i sekretarz Maria Gąsiorek, na ręce kierownik oddziału dziecięcego lek. Anny Mostek oraz pielęgniarek z oddziału noworodkowego.



Na oddziale dziecięcym doszło do miłego spotkania - z elfem w osobie dyrektor przedszkola w Siedlikowie Anną Wiśniewską-Polus, która przywiozła dla od-

działu mikołajkowe paczki dla dzieci zorganizowane przez rodziców i przedszkolaki. Paczki były zróżnicowane w zależności od wieku pacjentów, zawierały

książki, kolorowanki, klocki, zabawki. Elf wręczył je małym pacjentom oddziału pediatrycznego - Zuzi i Kacprowi.

powiatostrzeszowski.pl





## W listopadzie wielkopolscy przedsiębiorcy złożyli 142 tys. wniosków o wakacje składkowe



W listopadzie przedsiębiorcy złożyli ponad 1,3 mln wniosków o wakacje składkowe. W Wielkopolsce takich wniosków wpłynęło prawie 142 tys. Każdy uprawniony przedsiębiorca, który chciał skorzystać z tej formy wsparcia w grudniu tego roku, miał czas na złożenie wniosku do końca listopada.

Od 1 listopada 2024 r. mikroprzedsiębiorcy wpisani do rejestru Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej (CEIDG) oraz komornicy sądowi mogą raz w roku, za wybrany miesiąc, nie płacić za siebie składek na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy.

Jeśli prowadzący działalność chciał uzyskać zwolnienie za grudzień tego roku, to wniosek musiał złożyć jeszcze w listopadzie - informuje Marlena Nowicka - rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce. - W Wielkopolsce takich wniosków wpłynęło prawie 142 tys.

Zwolnienie ze składek dotyczy osób wpisanych do rejestru CEIDG, które prowadzą jednoosobową działalność gospodarczą albo zatrudniają do 9 osób (tzw. mikroprzedsiębiorców) oraz komorników sądowych, o ile spełniają warunki do skorzystania z wakacji składkowych. Chodzi m.in. o limit rocznego przychodu z 2023 lub 2022 roku do wysokości nieprzekraczającej równowartości w złotych 2 mln euro. Ponadto kwota pomocy publicznej otrzymanej w okresie 3 minionych lat nie może przekroczyć 300 tys. euro (pomoc de minimis).

Zwolnienie obejmuje składki od najniższej podstawy wymiaru, która obowiązuje osobę prowadzącą

działalność. Ulga nie dotyczy składek zdrowotnej ani składek, które przedsiębiorca ma obowiązek opłacać za inne osoby, np. pracowników, zleceniobiorców czy współpracowników - dodaje Nowicka.

Składki objęte zwolnieniem zostaną sfinansowane z budżetu państwa i będą wliczać się do przyszłej emerytury czy renty. Ulga ta stanowi pomoc de minimis, dlatego we wniosku przedsiębiorca musi podać informacje na temat innych form pomocy publicznej, z których korzystał.

Wniosek o wakacje składkowe (RWS) przedsiębiorca lub jego pełnomocnik składa elektronicznie na PUE/eZUS - wyłącznie z konta płatnika, na miesiąc przed wybranym miesiącem zwolnienia.

ZUS będzie rozpatrywać wnioski automatycznie, a wszelkie informacje w tej sprawie udostępni na koncie płatnika na PUE/eZUS. Informację o tym, że na PUE/eZUS jest nowa wiadomość na ten temat, ZUS wyśle dodatkowo na e-mail lub numer telefonu, który przedsiębiorca podał na swoim koncie PUE/eZUS.

Jeśli przedsiębiorca zostanie częściowo zwolniony lub nie otrzyma ulgi, ZUS wyda w tej sprawie decyzję. Zakład przekaże ją na konto płatnika na PUE/eZUS. Od decyzji można się odwołać do sądu za pośrednictwem ZUS. Wakacje składkowe to rozwiązanie fakultatywne, a nie obligatoryjne, co oznacza, że zainteresowany może, ale nie musi z niego korzystać.

W przypadku dodatkowych pytań ze strony przedsiębiorców, zachęcamy do korzystania z e-wizyt w ZUS lub umawiania wizyty w najbliższej placówce na konkretny dzień i godzinę [z.us.pl/o-zus/kontakt/zarezerwuj-wizyte](https://z.us.pl/o-zus/kontakt/zarezerwuj-wizyte). **ZUS**

## XII Dzień Dawcy Szpiku w Ostrzeszowie

# Przybyło 88 potencjalnych dawców



O 88 potencjalnych dawców powiększyła się baza dawców szpiku - to efekt XII Dnia Dawcy Szpiku w Ostrzeszowie. W sumie w ramach wszystkich edycji akcji w Ostrzeszowie zarejestrowano 1378 osób!

Jak co roku Dzień Dawcy Szpiku w Ostrzeszowie był poprzedzony spotkaniem edukacyjnym dla dorosłych uczniów szkół ponadpodstawowych.

Gośćmi spotkania były lekarki z Wrocławskiej Kliniki Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji: prof. dr hab. n. med. Justyna Rybka i dr n. med. Monika Biedroń oraz koordynatorka Drużyny Szpiku z Poznania Maria Homan i rzeczywisty dawca szpiku, absolwent Zespołu Szkół nr 2 Bartek Roj, który podzielił się swoimi doświadczeniami z odaniem komórek macierzystych osobie chorej na nowotwór krwi.

Wśród młodzieży na widowni kina Piast zasiadł starosta Dariusz Świ-

tor - honorowy patron Dnia Dawcy Szpiku, oraz członkowie zarządu powiatu Anna Mądra i Marek Nowiński, a także burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrowiak i przewodniczący rady miejskiej Ostrzeszowa Tomasz Kosmala.

W środę we wszystkich szkołach średnich naszego powiatu czynne były punkty, w których po pobraniu wymazu z wewnętrznej strony policzka, można się było rejestrować w bazie potencjalnych dawców szpiku DKMS.

Koordinatorami akcji są: Katarzyna Dembska i Ewa Karwacka w Zespole Szkół nr 2, Dorota Pilarska w Zespole Szkół nr 1 i Anna Mamys w I Liceum Ogólnokształcącym.

Jak zawsze Dniu Dawcy Szpiku w Ostrzeszowie towarzyszy konkurs plastyczny dla dzieci szkół podstawowych pt. „Podziel się życiem”. Uroczyste wręczenie nagród odbyło się podczas konferencji edukacyjnej, która odbyła się 3 grudnia w Ostrzeszowskim Centrum Kultury. Zwycięzcom gratulował starosta Dariusz Świ-



toń, który sprawuje honorowy patronat nad Dniem Dawcy Szpiku oraz koordynatorki akcji, nauczycielki Zespołu Szkół nr 2, Katarzyna Dembska i Ewa Karwacka.

Lista laureatów: Katego-

ria klas 1-4: 1 miejsce: Adam Król z ZSP w Rojowie, 2 miejsce: Przemek Skórski z ZSP w Rojowie, 3 miejsce: Gabrysia Wróbel ze SP nr 1 w Ostrzeszowie, wyróżnienie: Oliwia Stefańska ze SP nr 1 w Ostrzeszowie. Kategoria klas 5-8: 1 miejsce: Zofia Janiaczyk ze SP nr 1 w Ostrzeszowie, 2 miejsce: Bartosz Dzikowski z ZSP w Siedlikowie, 3 miejsce: Wojciech Gałęcki ze SP w Kobylej Górze, wyróżnienie: Antonina Gajda z ZSP w Rojowie.

[powiatostrzeszowski.pl](https://powiatostrzeszowski.pl)



## „Szatnia na Medal” w Siedlikowie

3 grudnia dokonano ostatecznego odbioru wyremontowanej w ramach projektu „Szatnia na medal” pomieszczenia na piętrze budynku sali wiejskiej w Siedlikowie, tuż przy boisku sportowym LZS. Wartość zadania to ponad 126 tys. zł.

Województwo Wielkopolskie przekazało na ten cel 76.550 zł w ramach 7 edycji Programu „Szatnia na Medal” z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przystosowanie pomieszczeń w budynku OSP w Siedlikowie na szatnię klubu sportowego”.

Przedmiotem projektu był remont szatni, znajdującej się na piętrze budynku sali wiejskiej w Siedlikowie, tuż

przy boisku sportowym LZS, wraz z remontem klatki schodowej, schodów wejściowych oraz dachu szatni, a także wykonanie wydzielenia w pomieszczeniu szatni kabiny wc z umywalką.

Zadanie obejmowało również dostawę i montaż me-

bli szatniowych, szafy/nadstawki, biurka z kontenerem wraz z fotelem, stołu centralnego, a także klimatyzacji z funkcją grzania.

Z wyremontowanego obiektu szatni wraz z klatką schodową oraz pomieszczeniem sanitarnym, korzystać

będzie głównie Klub LZS Siedlików, który trenuje zawodników juniorów, seniorów i piłkarskie przedszkole. Klub zajmuje się także aktywnością społeczną, organizuje doroczne otwarte festyny dla dzieci i młodzieży. **UG**



REKLAMA

**ZAPRASZAMY DO**  
**Intermarché**  
Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00  
ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów



# Wicemarszałek na drogach

4 grudnia z wizytą gospodarską w powiecie ostrzeszowskim przebywali wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Krzysztof Grabowski wraz z dyrektorem Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu Pawłem Katarzyńskim. Skupili się oczywiście na drogach.



Podsumowane zostały prace zrealizowane na drodze wojewódzkiej nr 449 w miejscowości Giżyce. Przybyli goście poinformowali, że zadanie będzie kontynuowane w najbliższych latach po uzyskaniu

ZRID-u (zezwozenie na realizację inwestycji drogowej). W ramach planowanej modernizacji drogi wojewódzkiej nr 449 zrealizowane zostanie wzmocnienie drogi na długości 4 km

w obrębach Palaty/Giżyce oraz obrębach Ostrów Kaliski/Swierczyna.

W spotkaniu wzięli udział burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Maksymilian Ptak, radna Rady



Miejskiej Irena Jurga, sołtys Sołectwa Giżyce Jolanta Warszawska i sołtys Sołectwa Palaty Grażyna Jaszczuk.

Kolejnym punktem spotkania była wizytacja drogi wojewódzkiej nr 450 w miejscowości Grabów-Wójtostwo,

gdzie rozmawiano o potrzebie pilnej modernizacji nawierzchni jezdni i przejściu dla pieszych. Burmistrz zwrócił również uwagę na konieczność poprawy bezpieczeństwa

na drogach wojewódzkich w miejscowościach Smolniki i Grabów-Pustkowie.

Tego dnia marszałek Grabowski odwiedził również m.in. gminę Kobyla Góra.

## OSTRZESZÓW

Dozór policji oraz zakaz zbliżania się do pokrzywdzonej zastosował Prokurator Rejonowy w Ostrzeszowie wobec obywatela Ukrainy stosującego przemoc wobec swojej partnerki.

6 grudnia około godziny 14.25 dyżurny ostrzeszowskiej komendy odebrał zgłoszenie od osoby, która chciała pozostać anonimowa, dotyczącego stosowania przez 29-letniego obywatela Ukrainy przemocy fizycznej wobec swojej partnerki.

- Skierowani pod wskaza-

## Zakaz zbliżania się i kontaktowania z pokrzywdzoną

ny adres funkcjonariusze potwierdzili treść zgłoszenia - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Na miejscu zastali mężczyznę, który - jak ustalono - od sierpnia tego roku stosował przemoc psychiczną oraz fizyczną wobec swojej 40-letniej partnerki. Agresor został

zatrzymany i umieszczony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

8 grudnia postanowieniem prokuratora mężczyzna został objęty dozorem policyjnym oraz posiada zakaz zbliżania się i kontaktowania w jakikolwiek sposób z pokrzywdzoną.

RED

## Nietrzeźwy kierujący zatrzymany przez policyjnego emeryta

### PISARZOWICE

W minioną niedzielę emeryt policyjny ostrzeszowskiej komendy zatrzymał kierującego, który znajdował się w stanie nietrzeźwości. W pojeździe ujawniono również lampy imitujące sygnały świetlne pojazdu uprzywilejowanego.

8 grudnia o godz. 12 w Pisarzowicach emerytowany policjant, służący niegdyś w Komendzie Powiatowej Policji w Ostrzeszowie, zatrzymał kierującego seatem, którego tor jazdy mógł wskazywać na jego stan nietrzeźwości.



Po przyjeździe na miejsce funkcjonariuszy ostrzeszowskiej "drogówki", 30-letniego mieszkańca Sykowa poddano kontroli trzeźwości z wynikiem ponad dwa promile (1,12 mg/l alkoholu w wydychanym powietrzu).

Podczas przejrzania prze-

wożonego bagażu w pojeździe sprawcy ujawniono również dwie lampy ledowe barwy niebieskiej i czerwonej, imitujące sygnały świetlne pojazdu uprzywilejowanego.

Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie.

RED

## Kierował pojazdem będąc nietrzeźwym

### KOMORÓW

8 grudnia o godzinie 16.35 w Komorowie policjanci z mikstackiego Posterunku zatrzymali do kontroli pojazd marki Vo-

lvo. - Jak się okazało, kierujący nim 61-letni mieszkaniec gm. Mikstat znajdował się w stanie nietrzeźwości, „wydmuchując” 1,18 mg/l alkoholu, co daje ponad dwa promile - mówi

asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. Sprawcy przestępstwa zatrzymano uprawnienia do kierowania pojazdami, a pojazd zholowano.

RED

REKLAMA

**Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie**

## KREDYT GOTÓWKOWY W REJONOWYM BANKU SPÓŁDZIELCZYM W LUTUTOWIE

**POZNAJ NASZĄ OFERTĘ**

%

**0% PROWIZJI**

Oferta kredytu gotówkowego z 0% prowizją obowiązuje tylko z ubezpieczeniem

RRSO

**RRSO 9,99%**

NISKIE OPROCENTOWANIE

SZYBKA REALIZACJA

TWOJE PLANY, NASZ KREDYT ZREALIZUJ MARZENIA JUŻ DZIŚ!

43 871 40 23

www.rbs.lututow.pl

ZAPRASZAMY DO

Sali Bankietowej

ORGANIZACJA PRZYJĘĆ OKOLICZNOŚCIOWYCH  
(WESELA, KOMUNIE, URODZINY, ROCZNICE ŚLUBU, CHRZCZYNY, STYPY)

PIECZENIE CIAST (NA ZAMÓWIENIE)

Rojów, ul. Piaski 35. Tel. 606 621 071

SALON
FIRMOWY

STOLARZ LEMPERT

MEBLE: KUCHENNE  
POKOJOWE  
ŁAZIENKOWE  
SZAFY

MROCZEŃ 27, 63-500 BARANÓW  
TEL. 62-78-26-500  
WWW.STOLARZ-LEMPERT.PL

Projekt + wycena  
GRATIS



MIKSTAT Wytrwałość, pasja, zwycięstwo

# Dyplomy dla mistrzów

3 grudnia podczas Sesji Rady Miejskiej w Mikstacie wręczono dyplomy i upominki 26 młodym sportowcom za ich osiągnięcia w sezonie 2023/2024.

Zawodnicy ci reprezentują różne dyscypliny, m.in. lekkoatletykę, karate, warcaby, tenis stołowy, pływanie, kolarstwo. Uroczystego rozdania dokonali przewodniczący Rady Miejskiej Łukasz Dybul oraz sekretarz Miasta i Gminy Mikstat Danuta Kamińska w obecności radnych oraz rodziców młodych sportowców. Krótkiej charakterystyki i osiągnięć sportowych nagrodzonych przedstawił na Sesji Tomasz Maciejewski.



## WYRÓŻNIENI

Hanna Jakusz, Tobiasz Dolata, Jagoda Pawlak, Natalia Szmaj, Dorota Szmaj, Dawid Maury, Agnieszka Trzeciak, Marcelina Banaś, Aleksander Frąckowiak, Amelia Janiak, Alan Witoń, Tobiasz Biały, Liliana Bia-

ła, Marta Kukuła, Laura Chabowska, Maja Kraska, Amelia Psikus, Iga Rogusznna, Kacper Nowak, Rokszana Siedlecka, Iga Czekalska, Oliwia Wróbel, Lucia Struna, Daniel Struna, Igor Witoń, Zofia Wróbel.

MS



REKLAMA



**SGB Banki Spółdzielcze**



## Załącz lokatę i biegnij po marzenia

Wygraj w loterii **200 000 zł**  
lub **hybrydową Toyotę Yaris** lub **2000 zł!**



**Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie**

# Gmina Doruchów Liderem Powiatu

Gmina Doruchów została wyróżniona tytułem „Lider Powiatu Ostrzeszowskiego” w Rankingu Gmin 2024, organizowanym przez Fundację Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego.

Gala wręczenia nagród odbyła się w Wielkopolskim Urzędzie Wojewódzkim, w obecności przedstawicieli samorządów, dla których było to nie tylko święto sukcesów, ale również okazja do wymiany doświadczeń i inspiracji. Ranking Gmin 2024 powstał na podstawie analiz przygotowanych przez Urząd Statystyczny w Poznaniu, który brał pod uwagę 16 kluczowych współczynników, takich jak rozwój infrastruktury, wskaźniki demograficzne, poziom oświaty czy wydatki proekologiczne. To właśnie te dane zdecydowały o przyznaniu Gminie Doruchów wyróżnienia jako naj-



lepiej ocenianej gminie w powiecie ostrzeszowskim. Jednym z punktów gali była prelekcja prezesa Urzędu Statystycznego w Poznaniu pn. „Sytuacja demograficzna w Wielkopolsce”. Wnioski z prezentacji rzucają światło na wyzwania, jakie czekają nas w nadchodzących dziesięcioleciach i pokazują, jak zmieniająca się

struktura demograficzna może wpłynąć na rozwój lokalnych społeczności. Cieszymy się, że nasze działania zostały docenione, a gmina zyskuje w oczach ekspertów i mieszkańców. Nagroda jest dla nas motywacją do dalszej pracy na rzecz rozwoju naszej gminy i poprawy jakości życia.

UG

CZAJKÓW Międzypokoleniowe święta w przedszkolu

## Warsztaty dekorowania pierników



W Publicznym Integracyjnym Przedszkolu „Leśne Skrzaty” w Czajkowie, w ciepłej, świątecznej atmosferze odbyły się niezwykle warsztaty dekorowania pierników, które połączyły dwie generacje - najmłodszych przedszkolaków oraz seniorów z Klubu Senior+ w Głuszynie. Wydarzenie pełne radości, wspólnej pracy i integracji było nie tylko świetną zabawą, ale także sposobem na budowanie więzi międzypokoleniowych.

Podczas spotkania dzie-

ci i seniorzy pracowali w parach, wzajemnie wymieniając się pomysłami na to, jak ozdobić pierniczki. Były śmiechy, opowieści o dawnych tradycjach świątecznych i wspólne podjadanie słodkości. Przedszkolaki były podekscytowane ilością lukru i różnorodnością posypek jakie miały do dyspozycji. Z wielkim entuzjazmem opowiadały jak przygotowywały i ozdabiały własne pierniczki ze swoimi bliskimi. Seniorzy z kolei dzielili się swoimi historiami o tym, jak piekło się pierniczki przed laty, kiedy nie



było dostępnych tylu kolorowych dekoracji.

W tym dniu wszyscy mogli poczuć już klimat świąt, dzięki unoszącemu się w powietrzu aromatowi korzennych przypraw, miodu i masy, będących najważniejszymi składnikami przyozdabianych pierniczek. Po zakończeniu dekorowania każdy uczestnik warsztatów otrzymał do domu pięknie zapakowane pierniki własnej roboty. Cieszymy się, że świąteczne piernikowe spotkania stały się już tradycją, bo zarówno dzieci, jak i seniorzy czerpią z nich ogromną radość.

Wydarzenie pokazało, jak ważne są inicjatywy łączące różne pokolenia. Wspólne chwile przy dekorowaniu pierników to nie tylko zabawa, ale również sposób na budowanie wspólnoty i wzajemnego zrozumienia. W czasach, gdy często brakuje czasu na rozmowę i wspólne spędzanie czasu, takie spotkania przypominają o tym, co w świątach najważniejsze - bliskość i serdeczność.

RED



## KRONIKA POLICYJNA

### Odpowiedzą za posiadanie środków odurzających



**KĘPNO** Czterech mieszkańców powiatu kępińskiego zostało zatrzymanych w ramach policyjnych działań „Nielat 2024”. Jeden z nich nie doświadczył, że miał w samochodzie narkotyki, to jeszcze najprawdopodobniej kierował pojazdem będąc pod wpływem środków odurzających.

W niedzielę 1 grudnia 10 minut po północy w Kępnie funkcjonariusze Zespołu ds. Nieletnich Komendy Powiatowej Policji w Kępnie w związku z prowadzonymi działaniami „Nielat”, zatrzymali do kontroli pojazd marki Skoda. Powodem kontroli było niezastosowanie się do znaku „STOP”. - Podczas przeprowadzanej kontroli drogowej funkcjonariusze prewencji zauważyli, że kierujący pojazdem zachowuje się bardzo nerwowo, jak również pozostała trójka pasażerów – mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Ponadto podczas przeprowadzanej kontroli policjanci wyczuli w pojeździe silną woń marihuany.

Podczas przeszukania pojazdu funkcjonariusze ujawnili woreczek foliowy z zapięciem strunowym z zawartością amfetaminy, puste woreczki foliowe oraz małą elektroniczną wagę.

Tego samego dnia w godzinach porannych funkcjonariusze Wydziału Kryminalnego KPP w Kępnie - podejrzewając, że nie są to jedyne narkotyki jakie zostały ujawnione w samochodzie - sprawdzili miejsca zamieszkania zatrzymanych. Łącznie kryminalni skonfiskowali blisko 64 gramów marihuany oraz prawie 5 gramów amfetaminy.

- 18-latek, 20-latek, 21-latek oraz 22-latek z powiatu kępińskiego odpowiedzą za posiadanie środków odurzających i psychotropowych - mówi sierż. Anita Wylęga. - Zgodnie z decyzją Prokuratury Rejonowej w Kępnie 22-latek objęty został dozorem policyjnym. 20-letni kierujący pojazdem m-ki Skoda stracił prawo jazdy za podejrzenie kierowania pojazdem pod wpływem środków odurzających lub psychotropowych.

RED

# 47-latek utonął w stawie

## KĘPNO

Zwłoki 47-letniego mieszkańca gminy Kępno ujawniono na stawach Morka przy ul. Poznańskiej w Kępnie.

W minioną niedzielę (8 grudnia) około godziny 10.30 do Stanowiska Kierownika Komendanta Powiatowego PSP w Kępnie wpłynęło zgłoszenie o elementach odzieży unoszących się na wodzie w stawie „Dużym” na stawach Morka przy ul. Poznańskiej w Kępnie.

Na miejsce zdarzenia zostały zadysponowane zastępy z JRG Kępno, Specjalistycznych Grup Wodno Nurkowych z Sieradza i Koniń oraz Specjalistycznej Grupy Sonarowej z Poznania.

- Po dotarciu na miejsce zdarzenia pierwszych zastępów, stwierdzono, że na brzegu akwenu pozosta-



wiona została kula ortopedyczna oraz na wodzie unosi się czapka, co może wskazywać na utonięcie - mówi st. kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Działania strażaków w pierwszej fazie polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia, następnie zwodowano łódź wiosłową z ratownikami w celu przeszukania akwenu. Dodatkowo prowadzono rozpoznanie pole-

gające na zbieraniu informacji od osób postronnych (wędkarzy, którzy w dniu działań przebywali nad akwemem). - Po dotarciu na miejsce zdarzenia specjalistycznych grup ratownictwa wodno-nurkowego wprowadzono do działań nurka, który dokładnie przeszukiwał akwen. Działania te doprowadziły do ujawnienia ciała osoby poszukiwanej - mówi st. kpt. Michalski. Działaniami ratowniczy-

mi kierował Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Kępnie st. bryg. Mariusz Szczepański.

Okoliczność zdarzenia wyjaśnia KPP w Kępnie pod nadzorem miejscowej Prokuratury. - 8 grudnia około godz. 10.30 po sprawdzeniu zbiornika straż pożarna ujawniła zwłoki 47-letniego mieszkańca gminy Kępno - potwierdza sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie.

RED

## Potrącony w Kępnie 59-latek zmarł w szpitalu

**Nie żyje 59-letni mieszkaniec Domanina, który 29 listopada na ul. Przemysłowej w Kępnie został potrącony przez kierującą renault 27-letnią mieszkankę gm. Doruchów. Kobieta zbiegła z miejsca zdarzenia, po kilku godzinach została jednak zatrzymana przez policję. Sąd wydał nakaz jej tymczasowego aresztowania. Teraz grozi jej od 5 do 20 lat pozbawienia wolności.**

Przypomnijmy, do zdarzenia doszło w piątek 29 listopada około godz. 6.10 rano na ul. Przemysłowej w Kępnie. - Przybyły na miejsce patrol zastał osobę zgłaszającą - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. Jak się okazało



doszło do potrącenia rowerzysty. Na miejscu nie było sprawcy zdarzenia drogowego. Oddał się z miejsca zdarzenia.

Pokrzywdzonym rowerzystą okazał się 59-letni mieszkaniec Domanina. Mężczyzna z bardzo poważ-

nymi obrażeniami głowy został przetransportowany na Szpitalny Oddział Ratunkowy kępińskiego szpitala, a stamtąd na neurochirurgię szpitala w Koniń. Niestety, 5 grudnia zmarł.

Do zatrzymania osoby,

która kierowała autem doszło w dniu wypadku około godz. 14. Okazało się, że kierująca renault to 27-letnia mieszkanka gminy Doruchów. Kobieta została zatrzymana. Na wniosek prokuratury, 2 grudnia Sąd Rejonowy w Kępnie podjął decyzję o jej tymczasowym (na 3 miesiące) aresztowaniu.

Znowelizowane w ostatnim czasie przepisy w tym przypadku są bardzo surowe. Uznając, że zbiegła z miejsca zdarzenia - groziło jej wtedy od 3 do 16 lat pozbawienia wolności. Teraz, kiedy mówimy już o wypadku ze skutkiem śmiertelnym - grozi jej od 5 do 20 lat więzienia.

JUR

REKLAMA

**ORTO-TECH**  
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

**Protezy kończyn**

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6  
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890  
www.orto-tech.pl

## Każdy inny, wszyscy równi

KĘPNO

**3 grudnia na Rynku w Kępnie w związku z Międzynarodowym Dniem Osób Niepełnosprawnych podopieczni oraz zaproszeni goście razem świętowali ten ważny dzień.**

Wszyscy wspólnym tańcem pokazali, że są razem i potrafią wspólnie propagować idee tolerancji i integracji niepełnosprawnych. Wszystkim ludziom z niepełnosprawnościami, ich rodzinom, przyjaciółom, opiekunom oraz osobom, które wspierają osoby niepełnosprawne życzymy pomyślności, odwagi i konsekwencji w dążeniu do zwiększenia niezależności i poprawy jakości ich życia.

UG







# Przeżyli z sobą tyle lat...

**ŁĘKA OPATOWSKA** 28 listopada pary małżeńskie z gminy Łęka Opatowska świętowały Złote, Diamentowe i Żelazne Gody. Były medale, gratulacje i z serca płynące życzenia.

Jubileatom w tym wyjątkowym wydarzeniu towarzyszyli wójt gminy Łęka Opatowska Adam Kopis, kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Monika Sarnowska-Stempniewska, przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Szczepańska i wiceprzewodniczący Rady Gminy Marian Pacyna. Najważniejszym momentem spotkania było odznaczenie Jubilatów przez wójta - nadanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - medalami „Za długoletnie pożyte małżeńskie”. Uroczystość rozpoczęła się w kościele parafialnym w Siemianicach od mszy świętej w intencji Jubilatów, której przewodniczył ksiądz biskup Lukasz Buzun. W trakcie Eucharystii małżonkowie odnowili swoje ślubne przysięgi.

Po mszy odbyło się uroczyste spotkanie. Jego najważniejszym momentem było odznaczenie Jubilatów przez wójta - nadanymi przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej - medalami „Za długoletnie pożyte małżeńskie”. Kierownik USC Monika Sarnowska-Stempniewska

dziękowała Jubilatów m.in. za to, że trwają przy złożonej sobie wiele lat temu przysiędze, życząc równocześnie długich i pogodnych lat w jak najlepszym zdrowiu. Do życzeń dołączył się również wójt Adam Kopis, wyrażając przekonanie, że łączące ich uczucie nadal dodawać będzie im siły i wytrwałości na dalsze lata wspólnego życia. **UG Złote Gody** : Wanda i Tadeusz Appel z Łęki Opatowskiej **Zenona i Marek Bykowsky** z Opatowa **Barbara i Zdzisław Jasik** z Szalanki **Zofia i Kazimierz Kaczmarzyk** z Siemianic **Urszula i Mieczysław Karbowski** z Lipia **Lucja i Józef Ogorzelscy** z Rakowa **Zofia i Jan Stodolsky** z Zmysłonej Stupskiej **Diamentowe Gody**: **Bogumiła i Marian Lekki** z Łęki Opatowskiej **Bolesława i Antoni Nawrot** ze Zmysłonej Stupskiej **Żelazne Gody**: **Helena i Wiktor Bystrzy** z Piasek

# Kandydat Konfederacji na Prezidenta Sławomir Mentzen na wiecu w Kępnie Chciałbym Polski dumnej



**Chcecie mieć niskie i proste podatki, przyjazną biurokrację, tanią energię i poważne państwo? Chcecie prezydenta dbającego przede wszystkim o polskie interesy? - pytał na wiecu w Kępnie kandydat Konfederacji na prezidenta RP Sławomir Mentzen. - To głosujcie na mnie.**



30 listopada wiec na kępińskim rynku był niemałym zaskoczeniem dla samych organizatorów, którzy - jak podkreślali - nie spodziewali się aż tylu ludzi. A jednak. Kilkanaście minut przed godz. 18 niemożliwe już było znalezienie wolnego miejsca parkingowego wokół Ratusza i w najbliższym otoczeniu.

Zanim na scenie pojawił się Sławomir Mentzen, głos zabrali m.in. poseł Konrad Berkiewicz i europoseł Anna Brylka, która zaprosiła na scenę bohatera spotkania. Podczas swojego wystąpienia Sławomir Mentzen zapowiedział, że kiedy zostanie prezydentem nie podpisze ani jednej ustawy komplikującej albo podnoszącej podatki. - Rząd ma wystarczać już dużo pieniędzy, tyl-

ko je wydaje na głupoty, marnuje albo kradnie - dowozili. Zapowiedział też walkę z biurokracją i wsparcie dla polskich przedsiębiorców. M.in. temu służyć ma dobrowolny ZUS oraz niska i prosta składka zdrowotna. - Przerzucimy faworyzowanie zagraniczny biznes. Jeżeli zostanie prezydentem będę dbał przede wszystkim o polskich przedsiębiorców - przekonywał. (...) - Doprowadzę

też do tego, żeby wreszcie były normalne niskie ceny prądu, żeby każdy mógł ogrzewać dom w taki sposób, jak on chce, a nie jak chce jakiś urzędnik z Brukseli - mówił Mentzen. Ważne miejsce w wystąpieniu kandydata na Prezydenta zajął problem szeroko rozumianego bezpieczeństwa. - Polacy zasługują na bezpieczeństwo, na bezpieczne i szczelne granice, na to,

żeby nie było w Polsce masowych imigracji - dowodził. - Polacy zasługują na prezydenta, który wreszcie będzie dbał przede wszystkim o polskie interesy. Jeżeli zostanie prezydentem to skończymy z tym dopasowywaniem się do wszystkich dookoła. To oni, Niemcy i Ukraińcy, w Polsce będą się dopasowywać do polskich interesów, do naszej kultury, do naszej pamięci historycznej



do naszego języka, tak to powinno wyglądać. Chciałbym takiej silnej, dumnej, bogatej i bezpiecznej Polski. Polski silnej, suwerennej, która nie musi pytać się o zgodę, zanim coś zrobi, Brukseli, Berlinu albo Waszyngtonu, która sama podejmuje decyzje. - Chciałbym Polski silnej, z silną armią, ale z armią, która broni Polski a nie jest wysyłana na wschód - mówił w Kępnie Sławomir Mentzen. - Jeżeli zostanie prezydentem, ani jeden polski żołnierz nie trafi na Ukrainę, nie dam się wmanewrować w żadną wojnę. Polacy nie będą gineli za Krym albo za Donbas.

- Chciałbym Polski dumnej ze swojej historii. Polski prowadzącej poważną politykę historyczną, asertywną politykę zagraniczną - mówił poseł Mentzen. - Polski zamieszkałej przez dumnych wolnych, zamożnych Polaków. Polaków, którym nikt nie mówi, jak mają żyć. O godz. 20 rozpoczęło się podobne spotkanie w Ostrzeszowie. **JUR**

**KRONOSPAN**

**POSZUKUJEMY SPECJALISTÓW DO NASZEGO ZAKŁADU W LUKSEMBURGU**

Nowe możliwości kariery w sercu Europy – dołącz do zespołu Kronospan Luksemburg! Kronospan to wiodący producent w branży materiałów drewnopochodnych, właśnie teraz w Luksemburgu otwiera drzwi do dynamicznej kariery. Nasz zakład, znany z innowacyjnych rozwiązań i najwyższej jakości produktów, rozwija się w zawrotnym tempie i poszukuje nowych talentów. Jeśli jesteś gotowy na wyzwanie i relokację do Luksemburga, czeka na Ciebie szereg możliwości!!!

**ZOSTAŃ NASZYM PRACOWNIKIEM! POSZUKUJEMY :**

- MECHANIKÓW**
  - Bieżące diagnozowanie i usuwanie awarii mechanicznych
  - Utrzymanie ruchu maszyn, instalacji i linii produkcyjnych pod względem mechanicznym
  - Naprawa i konserwacja maszyn pod względem mechanicznym
  - Przeglądy maszyn
- KSIEGOWYCH**
  - Księgowanie faktur (zakupu/sprzedaży)
  - Nadzór nad prawidłowością i kompletnością dokumentów księgowych
  - Rozliczanie i analiza kont księgowych
  - Przygotowywanie płatności
  - Prowadzenie rejestru umów, gwarancji
- ELEKTRYKÓW**
  - Bieżące diagnozowanie i usuwanie awarii elektrycznych
  - Utrzymanie ruchu maszyn, instalacji i linii produkcyjnych pod względem elektrycznym
  - Naprawa i konserwacja maszyn pod względem elektrycznym
- OPERATORÓW MASZYN**
  - Nadzór i kontrola nad komponentami stosowanymi do produkcji
  - Stała współpraca z innymi działami produkcyjnymi
  - Utrzymywanie i kontrola parametrów maszyn produkcyjnych

**Jeśli posiadasz:**

- Doświadczenie w pracy produkcyjnej,
- Komunikatywnie posługujesz się językiem angielskim

**KRONOSPAN LUKSEMBURG ZAPRASZA**

**W zamian:**

- Zapewniamy zakwaterowanie i pomoc w relokacji,
- Oferujemy umowę o pracę bezpośrednią z zakładem Kronospan Luksemburg S.A.,
- Wspieramy z pomocą mentora w okresie wdrożenia,
- Wspomagamy w nauce języka angielskiego,
- Oferujemy atrakcyjne wynagrodzenie,
- Zapewniamy możliwość rozwoju zawodowego.

**Rozmowa rekrutacyjna w języku polskim!**

+352 590 311 815 | jobs@kronospan.lu

## KRONIKA POLICYJNA

### Dwóch nietrzeźwych kierujących

W miniony weekend policjanci kępińskiej komendy zatrzymali dwóch nietrzeźwych kierujących - 31- latka i 61- latka. Jeden z nich doprowadził do kolizji, drugi zaproponował łapówkę.

**KĘPNO** Do pierwszego zdarzenia drogowego doszło 6 grudnia o godzinie 18.30 na ul. Trakt Napoleoński w Kępnie. Funkcjonariusze Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, którzy przybyli na miejsce ustalili, iż kierujący oplem 31- letni obywatel Ukrainy nie zachowując bezpiecznej odległości pomiędzy mijającymi się pojazdami uszkodził lusterko w BMW, którego kierowcą był 19-letni mieszkaniec Grębanina. - Ponadto sprawca kolizji nie zatrzymał się w miejscu zdarzenia - mówi sierż. Anita Wylęga, oficer prasowy KPP w Kępnie. - Pokrzywdzony wspólnie ze swoim ojcem zjechał jadącemu oplem sprawcy kolizji drogę na drodze jednokierunkowej, uniemożliwiając 31-letniemu obywatelowi Ukrainy dalszą jazdę oraz zabierając klucze od pojazdu. W toku czynności prowadzonych przez naszych funkcjonariuszy okazało się, że 31-latek (mieszkaniec gminy Kępno) znajdował się w stanie nietrzeźwości, badanie alkomatem wykazało prawie 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

**ŁĘKA OPAT.** Tego samego dnia o godzinie 23.43 w Łęce Opatowskiej policjanci Ogniwa Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali 61-letniego obywatela Ukrainy (mieszkanca gminy Bolesławiec), który kierował fordem znajdując się w stanie nietrzeźwości. Badanie alkomatem wskazało prawie 2 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Ponadto podczas przeprowadzanej kontroli 61-letni sprawca obiecywał policjantom udzielenie korzyści majątkowej w zamian za odstąpienie od wykonywanych czynności. Mężczyzna został zatrzymany. Usłyszał zarzuty z art. 229 par. 3 kk oraz za kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. **RED**

**MIEJSCE NA TWOJĄ REKLAMĘ**

**TEL. 62 732-05-50**

**TERMO-STROP**  
IZOLACJE WDMUCHIWANE I NATRYSKOWE

**Na rynku jesteśmy już 15 lat**

**NOWOCZESNE TECHNOLOGIE IZOLACYJNE**

- IZOLACJE NATRYSKOWE PIANĄ CROSSIN
- IZOLACJE WDMUCHIWANE WEŁNĄ, CELULOZĄ, STYROPIANEM
- BEZSPOINOWE HYDROIZOLACJE DACHÓW PŁYNNĄ MEMBRANĄ

Skorzystaj z dopłaty na termoizolację!  
**PROGRAM CZYSTE POWIETRZE 2024**

**603 842 573**  
**termo-strop@wp.pl**  
**www.termo-strop.pl**

czyste powietrze zdrowy wybór



# Finał Rejonu w Piłce Ręcznej Dziewcząt

## KĘPNO

W poniedziałek, 2 grudnia w sali sportowej Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie odbył się Finał Rejonu Kaliskiego w Piłce Ręcznej Dziewcząt Szkół Ponadpodstawowych.

Organizatorami zawodów byli Szkolny Związek Sportowy "wielkopolska" w Poznaniu, Wydział Edukacji i Sportu Starostwa Powiatowego w Kępnie oraz Li-



ceum Ogólnokształcące Nr I w Kępnie. W wyniku rywalizacji sportowej tytuł Mistrza Rejonu Kaliskiego

zdobyły uczennice z ZSP Nr 1 w Kępnie, tym samym awansując do zawodów półfinałowych.

Pamiątkowe puchary, dyplomy i upominki dla najlepszych zawodniczek w imieniu Starosty Kępińskiego

Alieci Śniegockiej wręczył wiceprezes SZS "Wielkopolska" w Poznaniu Mirosław Dębowski

oraz dyrektor LO Nr I w Kępnie Danuta Stefańska.

RED

# Spotkanie Mikołajkowe w Aniołce Pierwszej



1 grudnia w Domu Ludowym w Aniołce Pierwszej

Rada Sołecka, KGW Aniołka Pierwsza i OSP Aniołka

Pierwsza zorganizowały „Spotkanie Mikołajkowe”.

Organizatorzy zadbali o prezent dla każdego dzie-

cka oraz poczęstunek dla uczestników. Były życzenia

i miła atmosfera. Obecny w trakcie spotkania wójt gminy Trzcinica Grzegorz Hądzik złożył na ręce sołtysa Ryszarda Gaze podziękowanie dla wszystkich zaangażowanych w przygotowanie tego wydarzenia oraz życzył wszystkim obecnym zdrowych i rodzinnych świąt oraz dobrego 2025 roku.

UG

# W Rychtalu rozkwita „Sosenka”



27 listopada 2024 roku odbyło się uroczyste nadanie imienia „Sosenka” Przedszkolu Samorządowemu w Rychtalu. Wydarzenie to stało się symbolicznym zwieńczeniem prac termomodernizacyjnych budynku, których realizacja była możliwa dzięki środkom własnym gminy oraz wsparciu z funduszy krajowych i unijnych.

Uroczystości rozpoczęły się przed budynkiem przedszkola, gdzie posadzono trzy sadzonki sosny rychtańskiej - drzewa symbolizującego nową nazwę placówki.

Następnie głos zabrał ks. Rafał Siwek, proboszcz parafii Krzyżowniki, który poprowadził modlitwę oraz dokonał poświęcenia budynku przedszkola.

Po części plenerowej zaproszeni goście udali się do wnętrza obiektu, gdzie w jednej z sal odbyło się przedstawienie przygotowane przez dzieci z przedszkola, nawiązujące do nowej nazwy placówki - „Sosenka”. Występ najmłodszych spotkał się z gorącym aplauzem i wyrazami uznania.

W dalszej części uroczystości przemówienia wygłosili



Dyrektor Elżbieta Lubojańska oraz Burmistrz Adam Staszczuk. Burmistrz przedstawił również prezentację podsumowującą realizację prac termomodernizacyjnych, podkreślając znaczenie tej inwestycji dla poprawy komfortu i funkcjonalności przedszkola. Zakończenie części oficjalnej umożliwiło uczestnikom wydarzenia zwiedzenie wnętrza odnowionego przedszkola.

Całkowity koszt realizacji inwestycji wyniósł 5 839 992,21 zł, z czego znaczącą część pokryły środki ze Wielkopolski Regionalny

Program Operacyjny na lata 2014-2020 - 1.842.703,22 zł, Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych - 500.000 zł, Program „Deszczówka” Samorządu Województwa Wielkopolskiego - 108.482 zł.

Uroczystości zakończyły się wspólnym posiłkiem w serdecznej atmosferze, podkreślając znaczenie współpracy oraz integracji lokalnej społeczności. Nadanie imienia „Sosenka” to nie tylko symboliczne wydarzenie, ale również ważny krok w rozwoju infrastruktury oświatowej gminy Rychtal.

UG

## OGŁOSZENIE

Kępno, dnia 04 grudnia 2024 roku



## Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE O OGŁOSZENIU

### I PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA SPRZEDAŻ NIEZABUDOWANEJ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ, POŁOŻONEJ W MIANOWICACH (DZ. 1035/281)

#### 1. PRZEDMIOT PRZETARGU, OPIS NIERUCHOMOŚCI ORAZ CENA WYWOŁAWCZA DO PRZETARGU.

Przedmiotem I przetargu ustnego nieograniczonego jest ustanowione do dnia 05.12.2089 r. na rzecz Gminy Kępno prawo użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej, niezabudowanej położonej w miejscowości Mianowice, stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej Kępno, obręb: Krażkowy, jako działka nr 1035/281 o powierzchni 0,0269 ha, klasoużytek: tereny przemysłowe Ba, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą nr KZ1E/00054735/6.

Nieruchomość stanowi własność Skarbu Państwa i obciążona jest prawem użytkowania wieczystego na rzecz Gminy Kępno.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Kępno nieruchomość oznaczona symbolem rysunku planu C13P – teren zabudowy produkcyjnej.

Cena wywoławcza do I przetargu została ustalona na kwotę 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści i 00/100 złotych) netto, plus należny podatek VAT, wg stawki obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.

#### 2. TERMIN ORAZ MIEJSCE PRZETARGU.

Przetarg odbędzie się w dniu **15 stycznia 2025 roku, o godz. 9:00**, w sali sesyjnej (I piętro) Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie przy ul. Ratuszowej 1, 63-600 Kępno.

#### 3. INFORMACJE DODATKOWE.

1) Warunki wzięcia udziału w przetargu, wysokość wadium oraz termin i miejsce jego wnoszenia podano w ogłoszeniu o przetargu.

2) Miejsce zamieszczenia ogłoszenia o przetargu:

- Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie,

- Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kępno.

3) Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami, Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie – ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisząc na adres: Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Ratuszowa 1, 63-600 Kępno.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno  
/-/ dr inż. Piotr Psikus



# Złote Gody 2024 w gminie Bralin

28 listopada w gminie Bralin świętowano Złote Gody. Z tej okazji wójt Karol Wanżek odznaczył do-  
stojnych Jubilatów przy-  
znanymi przez Prezydenta  
RP medalami „Za długo-  
letnie pożycie małżeń-  
skie”.

- Te wspólne 50 lat to symbol wierności i miłości, to piękny wzór i przykład dla tych wszystkich, którzy, tak jak Wy między pięćdziesięciu laty, decydują się związać węzłem małżeńskim - podkreślała kierownik Urzędu Stanu Cywilnego Marzena Urbańska.



Wójt Karol Wanżek życzył Jubilatom dalszych lat szczęśliwego życia, pełnego zdrowia i radości. Medale, które otrzymali jubilaci, są symbolem nie tylko ich oddania, ale także

ogromnego wkładu w budowanie silnych, trwałych fundamentów dla przyszłych pokoleń. Obecni na uroczystości byli również zastępca wójta Magdalena Iwan, sekretarz gminy

Ewelina Pieleś oraz przewodniczący Rady Gminy Marek Markiewicz. Oprawę artystyczną zapewniły dzieci z Przedszkola „Kwiaty Polskie” w Bralinie.

## Złote Gody w 2024 roku obchodzili:

Zofia i Henryk Łukianowscy  
Anna i Józef Ryczkowscy  
Henryka i Marian Kulesza

Irena i Henryk Bochenek  
Urszula i Jan Kasprzak  
Hanna i Zbigniew Magaj  
Dorota i Bogdan Górecy  
Renata i Stefan Wolko  
Stanisława i Józef Makos

## Budowa ulicy Kalinowej w Mikorzynie

Zakończona została budowa ulicy Kalinowej w Mikorzynie. W ramach inwestycji z dotychczasowej drogi gruntowej - droga o nawierzchni z kostki betonowej o szerokości 4 m i długości 155 m, w tym między innymi: wykonanie koryta, wykonanie kanalizacji deszczowej, wykonanie podbudowy i warstwy podłoża z gruntu stabilizowanego cementem, wykonanie jezdni obustronnie ograniczonej krawężnikami betonowymi najazdowymi, wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej typu Holland.

Najkorzystniejszą ofertę w kwocie 246.000 zł złożyła firma „KEM-BRUK” Usługi Brukarskie Sebastian Kemski z siedzibą w Mikorzynie.



Gmina Kępno otrzymała na to zadanie dotację ze środków Województwa Wielkopolskiego w ramach programu „Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych” na budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych w wysokości 110.250,00 zł.

## Rozpoczęto termomodernizację budynków publicznych



Rozpoczęto prace rozbiórkowe budynku byłego kina i biblioteki, które stanowią część realizacji projektu „Termomodernizacja budynków Gminy Bralin”.

Termomodernizacja ma na celu poprawę efektywności energetycznej obiektów publicznych. To kompleksowy

proces, który obejmuje nie tylko rozbiórki, ale także ocieplenie budynków, wymianę systemów grzewczych oraz zastosowanie nowoczesnych technologii energooszczędnych. Zadania zostaną przeprowadzone dzięki dofinansowaniu 5.400.000 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych.

## Podsumowali staże uczniowskie

### KĘPNO

W grudniu br. ZSP Nr 2 w Kępnie kończy realizację kolejnego, trwającego 12 miesięcy projektu Erasmus+ „Praktyki w Norden szansą na lepszy start”. 20 listopada w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie odbyło się seminarium podsumowujące trzytygodniowe staże uczniowskie w niemieckiej miejscowości Norden.

Koordinator projektu Renata Burzała przedstawiła informacje o unijnym programie ERASMUS+ wspierającym międzynarodową współpracę edukacyjną i o samym projekcie, realizowanym na zasadach Erasmus+, ale zatwierdzonym do realizacji decyzją Fundacji i sfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Opiekun stażystów w Norden Daria Brajer-Działak opowiedziała o ponad dwuzdziesięcioletnim partnerstwie ZSP Nr 2 w Kępnie ze szkołą Conerus-Schule w Norden. Partnerstwo między szkołami zainicjował i pielęgnował dyrektor Andrzej Kowalczyk a kontynuuje je obecna dyrektor Barbara Howis. Daria Brajer-Działak omówiła też wizyty przygotowawcze poprzedzające wyjazd grupy na praktyki zawodowe w maju 2024. Podkreśliła, że prekursorką, mentorem i motorem napędowym wszystkich działań szkoły rozporządzających się od hasła: „napiszmy projekt” Ewa Jobczyk.

Kolejnym punktem semi-



narium była relacja samych praktykantów, którzy odbyli w terminie 6.05.2024 do 24.05.2024 roku trzytygodniową praktykę zawodową w niemieckich przedsiębiorstwach i gospodarstwach rolnych współpracujących z partnerską szkołą Conerus-Schule w Norden, we Wschodniej Fryzji, w zawodach: technik budownictwa, technik agrobiznesu i technik logistyk. Z ich relacji wynikało, że pobyt w Niemczech, to nie tylko praktyka zawodowa, zdobywanie nowych doświadczeń i umiejętności zawodowych, ale również pokonywanie barier językowych, nauka języka, poznanie regionu, jego kultury i obyczajów.

Podczas praktyk w Niemczech, było też miejsce na polski akcent - wizyta delegacji z ZSP Nr 2, której celem był monitoring przebiegu praktyk. Uzupełnieniem wypowiedzi poprzedników, była relacja dyrektor Barbary Howis, która wraz z Renatą Burzałą, Martą Wąsala oraz Jarosławem Dominikiem odbyli na półmetku wizytę monitorującą. (...) Marta Wąsala, drugi z opiekunów grupy w Norden, zrelacjonowała jeden z punk-

tów projektu, jakim było przygotowanie językowe, kulturowe i pedagogiczno-psychologiczne praktykantów przed wyjazdem grupy na staż. Mobilność poprzedzona była 20 godzinnym kursem języka niemieckiego prowadzonym przez p. Ewę Brajer. Zdobyte praktycznej wiedzy i umiejętności niezbędnych do komunikacji w języku niemieckim na poziomie podstawowym i średniozaawansowanym pozwoliła im z łatwością pokonać barierę językową. Pani Renata Burzała prowadząca szkolenie kulturowe zapoznała uczniów z modelem kultury, obyczajami i tradycjami Niemiec i regionu Wschodniej Fryzji, z kuchnią tego kraju, aspektami prawno-społecznymi funkcjonowania w Niemczech, z uprzedzeniami, stereotypami oraz korzyściami płynącymi z wielokulturowości. Psycholog Ewa Szudlarek podczas swojego szkolenia skupiła się na tematyce przygotowującej młodzież jak radzić sobie z rozłąką.

Dalej Marta Wąsala opowiedziała o swoich doświadczeniach z punktu widzenia opiekuna praktykantów i o rolach jakie odgrywały wspólnie z Darią Brajer-

-Działak. Jedną z nich był: opiekun dozorca - dbający o odpowiednie warunki socjalno-bytowe uczniów podczas praktyk w miejscu zakwaterowania. Zapewniał on na co dzień nie tylko poczucie bezpieczeństwa, ale również komfort życia uczniów. Inna z ról to opiekun dobry rodzic...tworzący bezpieczną atmosferę i odpowiedni klimat dla dobrego samopoczucia uczniów, był wsparciem psychologicznym dla nich w całkowicie nowym środowisku życia i pracy oraz w sytuacji rozłąki.

Po prezentacji dyrektor szkoły Barbara Howis wręczyła stażystom Certyfikaty Funduszy Europejskich oraz Europasy Mobilności potwierdzające uczestnictwo w mobilności edukacyjnej, okres stażu odbytego w innym kraju europejskim, oraz nabyte umiejętności. Są one dodatkowym atutem w przyszłym poruszaniu się po krajowym i europejskim rynku pracy.

Oba projekty zostały dofinansowane ze środków Unii Europejskiej w proporcji 82,52% budżet środków europejskich i 17,48% środków budżetu krajowego.

ZSP2





**NIERUCHOMOŚCI**

Sprzedam działkę rolną 0,7 ha w Kuźnicy Grabowskiej. Tel. 793 505 788

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej w Niedźwiedziu o pow. 140 m<sup>2</sup>, działka 520 m<sup>2</sup> + budynek gospodarczy + garaż. Tel. 881 207 165

Zamienię mieszkanie 2-pokojowe w nowym bloku na mały domek z dopłatą lub pół domu, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Sprzedam pawilon handlowy o pow. 30 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie na pl. Borek od ul. Piastowskiej. Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane w Godziętowach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Kupię mieszkanie 2-pokojowe I piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m<sup>2</sup>, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m<sup>2</sup>. Tel. 668 185 291

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salamonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m<sup>2</sup>, III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m<sup>2</sup>. Tel. 784 465 087

Sprzedam działkę budowlaną 1200 m<sup>2</sup> w Mikorzynie, spokojna okolica pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam działki budowlane 900 m<sup>2</sup> na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m<sup>2</sup>, Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m<sup>2</sup> w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzku przy drodze krajowej 921 m<sup>2</sup>, woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000

**SPRZEDAM DZIAŁKĘ ROLNĄ** w Mącznikach o powierzchni 14.733 m<sup>2</sup> - w całości ale działka jest podzielona na dwie równe, tj. po 7366,50 m<sup>2</sup> - możliwość zakupu w całości jak i w części. Działka idealna pod inwestycję jak i w celach prywatnych, cena 15 zł/m<sup>2</sup>. Tel. 533 460 747

**SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE W CENTRUM KOMOROWA.**  
Tel. 505 324 669

m2 w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze powiatowej gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działki budowlane od 600 m<sup>2</sup> do 900 m<sup>2</sup>, 8 szt., okolice Ostrowa Wlkp. Tel. 697 535 201

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m<sup>2</sup>, łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytet Ekon., Aqapark, galeria, PKS i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

**Sprzedam działkę 40 arów w Kobylem Górze.** Tel. 605 282 843

**WYNAJME**

Mieszkanie do wynajęcia w nowym bloku z windą w Ostrzeszowie pl. Borek, 2 pokoje 40 m<sup>2</sup>, nowoczesnie urządzone i w pełni wyposażone, komórka lokatorska, piwnica 5 m<sup>2</sup>. Tel. 660 331 379, 668 443 412

Poszukuję mieszkania do wynajęcia Grabów nad Prosną, Kraszewice bliskie okolice. Tel. 697 469 061

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Mieszkanie 2 pokoje 48 m<sup>2</sup> w Ostrzeszowie na os. Zamkowym, parter. Tel. 785 824 256

Kawalerkę 34 m<sup>2</sup> na 2 piętrze z balkonem na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Po generalnym remoncie, wyposażone. Tel. 691 106 650

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m<sup>2</sup>, I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

Mieszkanie w Ostrzeszowie na Al. Wolności 60 m<sup>2</sup>, 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, balkon, II piętro. Tel. 606 989 354

Lokal handlowo-usługowy 70-90 m<sup>2</sup> 1 piętro, ogrzewanie podłogowe, ul. Strumykowa 8 Ostrzeszów. Tel. 601 255 983

Pokój z aneksem kuchennym, łazienka 1200 zł. Tel. 601 828 335 Ostrzeszów

**WNT WYNAJEM**  
NAMIOTÓW TOALET



**880 820 880**  
www.wntwynajem.pl

**Ocieplanie budynków**  
Wycena GRATIS  
Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru  
Docieplenie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdychanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego  
Tel. 600 977 623



www.instalgrunt.pl www.sklep-instalgrunt.pl  
**InstalGRUNT**  
instalgrunt@instalgrunt.pl

**NAJWIĘKSZE CENTRUM OCZYSZCZALNI PRZYDOMOWYCH W REGIONIE**

- Przydomowe oczyszczalnie ścieków, szamba
- Zbiorniki na Deszczówkę "Program Moja woda"
- Zbiorniki na paliwa i AdBlue
- Zbiorniki na nawozy RSM

🏠 Dziadowa Kłoda, ul. Słoneczna 4d  
📞 601 486 191, 663 571 704



**Nowe mieszkania**  
na Osiedlu Jaskółki w Wieruszowie  
**JUŻ W BUDOWIE**  
www.mieszkania-jaskolkiewieruszow.pl

**Osiedle Jaskółki**

📞 607 276 331, 607 206 148  
✉️ biuro@mieszkania-jaskolkiewieruszow.pl


**PRACA**

**Dorywco, na godziny lub dni podejmę opiekę nad seniorem, jestem empatyczna, nie piję, nie palę, prawo jazdy, Grabów, Bukownica i okolice.** Tel. 795 176 329

Podejmę pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

Przyjmę do pocięcia drewna. Tel. 530 480 435

**ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ OD ZARAZ, PRACA W NIEMCZECH OKOLICE BERLINA.** TEL. 697 859 777

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej (okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo-gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Centrum sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywoplotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne

prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

**MOTORYZACYJNE**

Sprzedam VW T-ROC 2019 r., benzyna, 1,5 150 KM, niebieski met., panoramiczny dach, pełne wyposażenie, alufelgi. Tel. 663 237 584

Sprzedam Fiata Stilo 2007 r., 170 tys. km, cena 5300 zł. Tel. 608 792 502

Sprzedam koła zimowe, aluminiowe 215/60 R17, do Hyundaia ix 35. Tel. 691 502 359

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65x15 na 5 śrub od Toyoty. Tel. 664 670 061

Sprzedam BMW 118d, 2008 r., I wł., manual, 215 tys. km, przebieg, skóra, poj. 2.0, cena do negocjacji 18.000 zł. Tel. 660 492 813

Sprzedam kolpaki chrom +felgi stal. 4 kpl. Do mercedesa W-123 "Beczka". Tel. 880 066 520

Sprzedam przyczepkę sam. Lekką

ład. 540 kg., 2024 r., Agra Car, zarej., opłacona, cena 5100 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam Toyota RAV4 2.0 D 4X4, 2002 r., 171 tys. km., ważny przegląd i OC, cena 18500 zł. Tel. 600 131 858

Sprzedam dwa Quady 250 i 400, zarejestrowane i ubezpieczone. Tel. 669 547 284

Sprzedam Opel Vivaro 2005 r., 9-osobowy, przebieg 280 tys., cena 16.900 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Citroena C3, 2007 r., stan bdb., 1,4 D, cena 8000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam samochód ciężarowy Iveco 2011 r., zabudowany. Tel. 605 898 488

Sprzedam felgi aluminiowe do VW 16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam kolpaki do Citroena 15". Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r., ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam Citroen Picasso, 2008 r., po remoncie blacharki. Opłacone ubezpieczenie, aktualny przegląd. Tel. 885 216 987

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., przebieg 38.000 km, Ostrzeszów. Tel. 667 373 215

Sprzedam nawigację ms700 Novotel, cenma 300 zł. Tel. 538 676 898

Sprzedam Fiat Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

**ZATRUDNIĘ KIEROWCĘ**  
w transporcie międzynarodowym  
wyjazdy jednodniowe, weekend w domu,  
rozliczenie wg dniówek.  
Tel. 601 398 254







**Firma OKNAR Kępno Sp. z o.o.**  
**ZATRUDNI:**

- Pracownika Produkcji PVC i Aluminium
- Magazyniera/Pomocnika Magazyniera

CV prosimy wysłać na adres mailowy: [rekrutacja@oknar.pl](mailto:rekrutacja@oknar.pl),  
bądź złożyć osobiście w siedzibie firmy pod adresem: **Świba 78.**

Prosimy o umieszczenie w CV klauzuli: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez firmę OKNAR Kępno Sp. z o.o. w celu prowadzenia rekrutacji na aplikowane przeze mnie stanowisko”.



**STOLARZ LEMPERT**  
Firma Stolarz-Lempert

**ZATRUDNI: kierowcę kat. C+E**  
**w transporcie międzynarodowym**  
(tygodniowe wyjazdy)

Wymagane ważne uprawnienia i badania.  
Kontakt pod numerem telefonu **519 068 410**  
bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**



**POLPEL**  
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU

CHOJMEX FABRYKA MEBLI  
Chojęcin Szum 5a  
63-640 Bralin

**tel.: 789 405 600**

Sprzedam przyczepkę jednoosiową bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Citroen C3, 2010 r., 149 tys. km., cena 17.800 zł. Tel. 667 331 836

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2, stan dobry, cena 70 zł/szt., Ostrzeszów. Tel. 880 066 520

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys. km., cena 4000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., 1.8 benzyna, 140 KM, 3-letni gaz, II wł., zarej., cena 11200 zł. Tel. 601 397 064

Sprzedam Fiat Panda 2004 r. Tel. 667 189 818

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2 z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146 629 Ostrzeszów

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1.6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie. Tel. 697 535 201

Sprzedam Mercedesa B klasa, pakiet AMG, 2012 r., polski salon. Tel. 509 596 301

Sprzedam przyczepkę samochodową



**KUPIĘ KAŻDE AUTO**

**579 063 980**

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

**PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!**

400 kg., zarej., pod plandeką, reduktor z silnikiem. Tel. 603 994 403

Sprzedam VW Turan 2017 r., nowy model, popiel met., I wł., cena 43.000 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam Opel Astra 2011 r., 1.7, 110 KM, cena 19.500 zł do uzgodnienia. Tel. 691 395 730

Sprzedam Peugeota Expert, 2.0 HDI, 2003 r. biały, cena 7.500 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam Nissan Qashqai 1,5 TCI, 115 KM, 2019 r., 46700 przebieg, bogato wyposażony, brązowy, cena 86000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam przyczepkę samochodową zarej., ubez., dwuosiowa 750 O.M.C., stan dobry, cena 2700 zł. Tel. 880 066 520 Ostrzeszów

Sprzedam opony z felgami 15", zimowe i bryczkę metalową. Tel. 607 106 694

Sprzedam VW Polo 2013 r., II wł., kupiony w salonie, przebieg 89600, 1.1, 98/44 kW, 60KM, samochód posiada ocenę rzeczoznawcy, cena 30.000 zł. Tel. 603 332 443

Sprzedam Mercedesa 307 (kaczka), VW Vento 97 r. 1.9 D, silnik M123, 2.4 D. Tel. 607 907 848

Sprzedam Nissan X- Trial 2017 r., 98 tys. km., 1.6 DCI diesel, 130 KM, org. Lakier, skrzynia 6-biegowa, hak, cena 68.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam VW Polo 2013 r., II wł., kupiony w salonie, przebieg 89600, 1.1, 98/44 kW, 60KM, samochód posiada ocenę rzeczoznawcy, cena 30.000 zł. Tel. 603 332 443

Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł. Tel. 697 535 201

**SPRZEDAM**

Piec kuchenny typ. Angielka, ekspres ciśnieniowy do kawy Saeco, części do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Starodawny kredens kuchenny z dodatkami oraz dwie butle gazowe. Tel. 691 502 359

Łóżko 2 os., stan bdb., 150 zł, Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Mozaikę podłogową dębową. Tel. 533 817 130

Tarcicę dębową, suchą oraz mokrą w workach Big-Bag. Tel. 788 111 941

Rower damka 26". Ostrzeszów. Tel. 731 044 179

Drewno pocięte, suche, sosna, świerk. Tel. 721 776 070

Parkiet dębowy 25/5 cm, około 10 m2. Tel. 668 185 291

Rower damski, cena 700 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam lub zamienię organy Rolmet 96, stan dobry cena 800 zł. Tel. 609 853 832

Drewno brzoza do produkcji. Tel. 668 185 291

Maszyny szwalnicze, śrutownik z silnikiem, kompresor - sprężarka. Tel. 605 898 488

Kosiarkę elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Bojler elektryczny KOSPEL SE 200 l używany. Tel. 607 921 990

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji, robot sprząający ILIFE V 3 S.P.R. 0. Tel. 667 224 987

Rowerek, koła 16. Tel. 533 817 130

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół ceny. Tel. 607 985 522

Brodzik do kabiny prysznicowej wy. 80x80 cm, półokrągła, nowa na gwarancji. Tel. 667 419 551

Rower Kettler ALU-RAD, damka koła 28", cena 550 zł. Tel. 781 773 945

Giętarkę do blach, dł. 2,10 m. Tel. 668 185 291

Dwa grzejniki z odzysku i dwa trocniaki. Tel. 667 440 028

Zestaw do spawania gazowego, butle, tlen, palniki, reduktory. Tel. 667 419 551

Kompresor do powietrza jednotokowy, org. Tel. 725 721 258

Kojec do psa 2,5x2,5x1,5, waga 280 kg., cena 600 zł. Tel. 601 934 747

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pień. Tel. 697 960 153

Tokarkę stolową dł. łoża 550 mm, cena 1000 zł. Tel. 601 934 747

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Okna plastikowe, nowe gospodarcze 3 szt. wym. 81/62 cm. Tel. 663 661 658

Naroznik i wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Odkurzacz piorący Roboclean + 114 l. Tel. 668 185 291

Mebłe pokojowe cena 200 zł. Tel. 721 382 640

Blachę cynkowaną ognioowo 3x2, ce-

**SPRZEDAM TANIO BLACHĘ TRAPEZOWĄ T-20,**  
**0,5x1250x6000 mm. Cena netto 140 zł/szt.**

**SPRZEDAM BEDNARKĘ NA UZIOMY 3x25,**  
**cynkowaną ognioowo, cena 7 zł/kg.**

**TEL. 601 934 747**

na 8 zł/k, kręgi po około 50 kg. Tel. 601 934 747

Suchą deskę podłogową około 45 m2, dł. 5 mb., cena 1500 zł. Tel. 601 934 747

Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663 237 584

Wersalkę, stan dobry, beż-brąz, cena 400 zł. Tel. 691 327 179

Grzejniki używane 100 zł. nowoczesnego typu, dachówkę na 100 m2, 20% zużyta 1 zł/szt. Tel. 667 440 028

Wózek 2w1, 2 foteliki do auta, różnego rodzaju zabawki. Tel. 663 237 584

2 rowery 28" z przerzutkami, niemieckie, wózek 3 w1 i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Mebłe ze stołem do salonu w bdb. stanie, cena do uzgodnienia. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZEMBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Telewizor 55" Thomson, cena 1000 zł. do negocjacji. Tel. 781 564 087

Kombajn kosmetyczny 1500 zł., komputer 100 zł., zmywarkę Bosch 100 zł., niszczarkę 100 zł. rower górski 100 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Robot sprząający VsPro, telewizor Samsung 32". Tel. 667 224 987

Spawarkę TIG ACDC ESAB. Tel. 667 419 551

Wersalkę rozkładaną, beżowo-brązową, cena 400 zł. Tel. 691 327 170

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wywrotnicę wody sodowej. Tel. 605 898 488

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Sosnowe drewno na opał, pocięte walki na dł. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Mebłe sklepowe, lady i regały. Tel. 720 422 791

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna walki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

**ROLNICZE**

Kupię słomę pszenną ze stodoły. Tel. 669 469 095

Sprzedam gwiazdówkę 5 w dobrym stanie, cena 450 zł., pająka do siana, cena 550 zł. Tel. 605 310 803

Sprzedam kosiarkę bijakową Multer szer. 2,50, stan bdb., cena do uzgodnienia. Tel. 796 082 559

Sprzedam 6 szt. prosiąt gm. Kraszewice. Tel. 667 035 480

Sprzedam obornik na działkę 2-letni. Tel. 665 988 438

Sprzedam ciągnik C355, stan bdb., cena 14000 do uzgodnienia, bez prawa rejestracji, przyczepa D47 - wywrot 4700 zł, talerzówka 1,60, 16 talerzy, 2700 zł do uzgodnienia, kultywator 2,20, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam ziemniaki jadalne VINE-TA 20 zł za 15 kg., okolice Kępna. Tel. 695 721 472

Sprzedam kosiarkę rotacyjną, polską, 1,65 m, 2015 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam pszenicę ozimą Hondia i jęczmień jary Soldo. Tel. 697 344 000



**BENIX**  
STYLE FURNITURE

**livello**  
SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiejętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczy tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

**PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!**  
Adres siedziby Livello Sofa - Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail [rekrutacja@livello.pl](mailto:rekrutacja@livello.pl) lub pod numerem telefonu: 881 061 520.



Sprzedam nowe sita, noże i węże do śrutownika 11KW z Odolanowa (Zawicki), kojce porodowe do macior i paśniki. Tel. 665 442 989

Sprzedam prasę Sipma, wałowa. Tel. 667 189 818

Sprzedam prosięta, waga 20 kg. Tel. 697 329 380

Kupię siewnik konny przerobiony do ciągnika. Tel. 669 469 095

Sprzedam zgrabiarkę karuzelową do siana Potinger szer. 2,80 m, cena 3100 zł. Tel. 725 721 258

Kupię pielnik, opielacz do ziemniaków, 3- tki. Tel. 669 469 095

Sprzedam kukurydzę. Tel. 665 442 989

Sprzedam żyto, pszenżyto, jęczmień zimowy rok po centrali. Tel. 780 143 180

Sprzedam rozrzutnik obornika 7- tonowy, przyczepa samochodowa 2 tony DMC. Tel. 882 595 793

Sprzedam ciągnik Dawid Brown 885, 1980 r., 3 cylindrowy Perkins. Tel. 691 656 955

Sprzedam Fordson 1955 r., diesel, silnik 4 cylindrowy, stan dobry. Tel. 691 656 955

Sprzedam ciągnik MTZ 82, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam zbierającą Jugosłowianka mała z nożami. Tel. 661 828 412

Kupię przyczepę 3,5 t (kaczka) na niskich kołach, wywrot 2 lub 3-stronny. Tel. 533 817 130

Sprzedam ciągnik Ursus 5245 z Turrem i Ursus 4512, maszyny rolnicze. Tel. 669 547 284

Sprzedam agregat uprawowy 2,10 m dl., rotacyjna polska oraz siewnik poznaniak. Tel. 691 502 359

Sprzedam lubin gorzki cena 1,70 zł/kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam lubin gorzki, Salamony. Tel. 885 340 423

Sprzedam pług obrotowy, 3-skibowy, 2 węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam pług obrotowy 3- skibowy na dwa węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam nasiona lubinu gorzkiego. Tel. 603 301 294

Sprzedam dzikie kaczki. Tel. 721 796 347

Sprzedam słomę 30 bali, gm. Czajków. Tel. 669 066 690

Sprzedam Ursus C-360, opryskiwacz 400 l. Tel. 667 189 818

Sprzedam Zetor 5718, zarej., po remoncie. Tel. 665 172 689

Sprzedam kombajn Mercator 60, header 3 metry, sieczkarnia, silnik 6 cylindrowy. Tel. 880 783 071

Sprzedam pług 3- skibowy Grudziądz 550 zł, opryskiwacz 400 l., 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam dmuchawę do zboża. Tel. 663 600 483

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam lub zamienię przenżyto na mieszanke. Tel. 693 661 658

Kupię obsypnik do ziemniaków, prasę POLSKĄ z drabinką. Tel. 669 469 095

Kupię 2 ha gruntów ornych w okolicy Grabowa, klasa 5, 6 z zabudowaniami lub bez. Tel. 510 176 106

**AGRITO**  
Monika Światała  
Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE  
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,  
519 547 593, 605 898 451  
Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku  
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku  
Szybka płatność, możliwość odbioru  
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Kupię pająka do siana, siewnik do zboża. Tel. 669 469 295

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik MTZ 82, 95 r., cena 38.000 zł. Tel. 881 186 060

Sprzedam prasę rolującą Werfama 2002 r. Tel. 725 721 258

Sprzedam młodą kózkę angolubińską do zakocenia. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik Massey Ferguson 6170, 115 KM, 96 r. Tel. 882 595 793

Sprzedam przyczepę wywrot 1-osiowa, 3 tony, cena 5300 zł, pług 4-skibowy, obrotowy Vogelnot. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam pług 3-skibowy i do podorywki 5-skibowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam 2 kozy roczna i 8-miesięczna, 3-tygodniowego koziołka. Tel. 667 440 028

Sprzedam 2 pługi 3-skibowe i 5-skibowe, plot betonowy 10 mb z wzorami. Tel. 667 440 028

Sprzedam owies i żyto. Tel. 508 193 423

Sprzedam oś od Bizona tylną z kolumnami. Tel. 663 600 483

Okazjnie sprzedam prasę rolującą i pług obrotowy 3- skibowy na 2 węże w bdb. stanie. Tel. 661 960 852

Sprzedam przyczepę szywną, rozrzutnik 7-tonowy, beczkowiec 5000 l. Tel. 882 595 793

Kupię obsypnik i opielacz do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

Sprzedam ciągnik C-330, 83 r., rej. I wł., agregat 2,10 m, siewnik Poznaniak. Tel. 691 502 359

Sprzedam zestaw do paszy, mieszalnik 1,5 tony, śrutownik z silnikiem 11 kW. Tel. 518 427 285

Sprzedam obornik koński, wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Kupię macior 5. 70 kg, knury i tuczniaki. Odbiór oraz płatności na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam prasę rolującą "Warchama", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Sprzedam pszenicę przebudkową Tybałt, pszenżyto Mamut, kukurydzę paszową. Tel. 697 344 006

Sprzedam kozę, bezrozną z mlekiem, biała. Tel. 667 440 028

**Agro-Efekt**  
Oddział  
**Bobrowniki 26**  
531 650 010  
601 550 794  
Zapraszamy Rolników  
**OFERUJEMY:**  
ŚOR Nasiona  
Nawozy RSM  
Pasze Śrutę  
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam ziemię orną o pow. 1,07 ha, gm. Byczyna. Tel. 694 968 921

Sprzedam talerzówkę ciąganą 3,20 m + brony wyrównujące, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam pług obrotowy 3- skibowy Lenken, przepuszkami Opal 90, cena do uzgodnienia. Tel. 519 824 934

Sprzedam maszyny rolnicze, pługi zagrodowe, kultywator, opryskiwacz, rozsiewacz nawozu, dmuchawa, przyczepa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Kupię miskę do mycia ścieków od dżarki. Tel. 693 661 658

Sprzedam kukurydzę, jęczmień, pszenżyto, możliwość workowania i dowozu. Tel. 697 344 006

Sprzedam pług Lemken opal 90, przedpłużki, stan bdb, cena 18.000 zł. Tel. 519 824 935

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam sieczkarnię Potinger Meks II do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam Orkan II do zielonek. Tel. 725 721 258

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach, kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam podajnik kubelkowy, pionowy do zboża, wys. 10 m. Tel. 605 092 670

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Sprzedam indyki, samce perlików, kaczki, jajka od indyków, perlików i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15

Sprzedam kurki i kogutki. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Kupię ładowacz czołowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Sprzedam przepiórki i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Kupię ziemię lub wezmę w dzierżawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

## NAUKA

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich Tel 694 665 070

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605

Udzielę korepetycji dla studentów, prace, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

## KUPIĘ

STARE MOTOCYKLE I MOTORO-

**ZWIERCIEDŁO PRZESZŁOŚCI**  
WYSTAWA ARCHEOLOGICZNA  
14.12.2024 11:00-18:00  
MUZEUM ZIEMI KĘPIŃSKIEJ IM. T. P. POTWOROWSKIEGO

WERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kaddett, Jawa. Tel. 603 715 322

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po godzinie 16

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zarząd powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale,

mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

## ODDAM

Szczenięta w dobre ręce, po małych rodzicach. Tel. 729 486 022

Nowe kozaczki, damskie, rozm. 38. Tel. 731 044 179

Buty czarne, męskie, nowe, rozm. 41. Tel. 731 044 179

5 okien stan bdb., podwójne szyby 1,20x1,40, używane. Tel. 580 430 435

**ZAPRASZAMY DO**

**Intermarché**

Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,  
63-500 Ostrzeszów

# Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

**71480 (1 emisja)** - koszt SMS-a 1 zł + VAT

**73480 (3 emisje)** - koszt SMS-a 3 zł + VAT

**79480 (3 emisje, tłustym drukiem)** - koszt SMS-a 9 zł + VAT

**91900 (3 emisje, w ramce)** - koszt SMS-a 19 zł + VAT

**UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).**

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

## MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej [www.pulstygodnia.pl](http://www.pulstygodnia.pl) - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

**UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.**





**TELEFONY ALARMOWE**

Numer ogólny 112  
Straż pożarna 998  
Pogotowie 999  
Policja 997  
Pogotowie energetyczne 991  
Pogotowie gazowe 992

**Pogotowie wodno-kanalizacyjne - 994**  
Kępno 62 782 23 62  
Ostrzeszów 62 730 04 71

**Pomoc drogowa**  
Kępno 62 781 29 65  
Ostrzeszów 601 702 602/981  
604 158 522

**Straż miejska**  
Kępno 62 782 88 36  
Ostrzeszów 62 732 06 06


**Policja**  
Kępno 47 77 562 00  
Ostrzeszów 47 77 572 00

**Straż pożarna**  
Kępno 62 332 43 20  
Ostrzeszów 62 730 30 98

**Szpital**  
Kępno 62 782 73 00  
Ostrzeszów 508 512 817

**Informacja PKP**  
703 202 020

# O D E S Z L I



**TADEUSZ JAROSIŃSKI** - żył lat 77 - zm. 29.11.2024 r.  
**MICHAŁ POPRAWA** - żył lat 68 - zm. 30.11.2024 r.  
**KLEMENS WOJCIECHOWSKI** - żył lat 88 - zm. 30.11.2024 r.  
**TADEUSZ POŁOWY** - żył lat 74 - zm. 1.12.2024 r.  
**KRYSTYNA RYMAŃSKA** - żyła lat 82 - zm. 30.11.2024 r.  
**KAZIMIERA KROWIARZ** - żyła lat 95 - zm. 30.11.2024 r.  
**MARIA KACZMAREK** - żyła lat 74 - zm. 4.12.2024 r.  
**ANNA MYSZKA** - żyła lat 80 - zm. 4.12.2024 r.  
**WŁADYSŁAW WIŚNIEWSKI** - żył lat 78 - zm. 4.12.2024 r.  
**EDMUND CHOWAŃSKI** - żył lat 91 - zm. 5.12.2024 r.  
**JÓZEF LATUSZEK** - żył lat 89 - zm. 5.12.2024 r.  
**WŁADYSŁAW WIELGOSZ** - żył lat 69 - zm. 5.12.2024 r.  
**MARIANNA ŁACINA** - żył lat 73 - zm. 6.12.2024 r.  
**MARIANNA SMOLISK** - żył lat 95 - zm. 6.12.2024 r.  
**ZOFIA KOCEMBA** - żył lat 87 - zm. 6.12.2024 r.  
**GENOWEFA PALICKA** - żył lat 68 - zm. 5.12.2024 r.  
**KAMILA GUZENDA** - żył lat 38 - zm. 6.12.2024 r.  
**FRANCISZKA ECHAUST** - żył lat 85 - zm. 7.12.2024 r.

## REPERTUAR KIN

### OSTRZESZÓW - PIAST

**VAIANA 2**



10.12 godz. 17:30  
11.12 godz. 15:30  
12.12 godz. 17:30  
13.12 godz. 15:45  
14.12 godz. 15:00  
15.12 godz. 15:00  
17.12 godz. 15:30  
18.12 godz. 15:30  
19.12 godz. 16:00

**GLADIATOR II**

10.12 godz. 19:30  
11.12 godz. 19:30  
12.12 godz. 19:30

**WŁADCA PIERŚCIENI: WOJNA ROHIRRIMÓW**



13.12 godz. 19:30  
15.12 godz. 19:45  
17.12 godz. 17:15  
18.12 godz. 17:15  
19.12 godz. 19:30

**MINGHUN**

13.12 godz. 17:45  
14.12 godz. 20:15  
17.12 godz. 19:45  
19.12 godz. 17:45

**ANDRE RIEU. SREBRNO-ZŁOTY KONCERT GWIAZDKOWY**

14.12 godz. 17:00  
29.12 godz. 17:00  
5.01 godz. 15:00

### KĘPNO - SOKOLNIA 3D

**GLADIATOR 2**



10.12 godz. 19:45  
11.12 godz. 19:45  
12.12 godz. 19:45

**U PANA BOGA W KRÓLOWYM MOŚCIE**

10.12 godz. 17:00  
11.12 godz. 17:00  
12.12 godz. 17:00

**„SANAH NA STADIONACH”**

13.12 godz. 17:30

**„KONKLAWY”**

13.12 godz. 20:00  
14.12 godz. 19:45  
15.12 godz. 19:45

**„PRAWDZIWIY BÓL”**

14.12 godz. 17:30  
14.12 godz. 17:30

**RENIFER NIKO I ZAGINIONE SANIE MIKOŁAJA**

14.12 godz. 15:00  
15.12 godz. 15:00

*Christmas Gospel Songs*

**Warsztaty Gospel z piosenkami świątecznymi i koledami**

**Brian Fentress & Artur Wypich**

**11-12 stycznia 2025**  
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

**SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE**  
<http://www.ock.ostrzeszow.pl>  
<https://www.facebook.com/ockfb>

Wójt Gminy Kobyła Góra oraz Restauracja Drewniana Chalupa zapraszają na

**BOŻONARODZENIOWY Jarmark**

**15.12.2024 r. | GODZ. 15<sup>00</sup>**

Miejsce: Plac koło Restauracji Drewniana Chalupa

**Atrakcje:**

- Stoiska rękodzielnicze
- Ciasta, ciasteczka, gorąca czekolada
- Zdjęcia z Mikołajem i Bahwankiem
- Renifery z Ośrodka "Na wzgórzu"
- Ozdoby, upominki świąteczne
- Sprzedaż choinek
- Lokalne smakołyki
- Występy dzieci
- Ognisko i kielbaski
- Świąteczna atmosfera

Stoiska rękodzielnicze i gastronomiczne otwarte od 13:00!

**NABÓR WOLONTARIUSZY**

**2025**

**33**

**FINAL SZTAB**

33. FINAŁ WÓSP ZAGRA 26 STYCZNIA 2025 ROKU

Rejestracja online  
<https://iwolontariusz.wosp.org.pl>

**POKAZ ILUZJI DLA CAŁEJ RODZINY**

**ILUZJONISTA Magic Mitoraj**

**19 stycznia 2025**  
godz. 14:00  
Ostrzeszowskie Centrum Kultury

**Wielkopolska Infolinia Wsparcia**  
dla seniorów i opiekunów

numer: **61 44 99 499\***

**GODZINY OBSŁUGI:**  
poniedziałek-piątek  
godziny: 8:00-15:00

**CO OFERUJEMY?**

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

\*opłata zgodnie z cennikiem operatora

**Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny**

**REDAKCJA:**

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,  
e-mail: [redakcja@pulstygodnia.pl](mailto:redakcja@pulstygodnia.pl)

**Redaguje zespół:** Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),  
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek

**Druk:** Agora SA

**Wydawca:** JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych  
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)



# HOROSKOP



## BARAN 21.III - 20.IV

Twoje serce otoczone jest żywiołem ognia, a energia i odwaga przyciągały uwagę wielu. Jednak nawet ogień potrzebuje kierunku. W najbliższych dniach poczujesz przypływ inspiracji, być może zaczniesz projekt, który od dawna planowałaś, lub odważysz się podjąć decyzję, która zmieni bieg twojego życia. Ale uważaj - nie każda iskra powinna rozpałać płomień. Niekontrolowane emocje prowadzą do chaosu.



## RAK 21.VI - 21.VII

Jesteś niczym spokojna zatoka, lecz są w tobie też burzliwe fale, które wzbierają pod powierzchnią. W tym tygodniu intuicja stanie się twoim najpotężniejszym sojusznikiem - wsłuchaj się w swoje przeczucia, nawet jeśli logika będzie podpowiadać co innego. Możliwe, że odkryjesz coś, co zmieni twoje spojrzenie na relacje lub domowe sprawy.



## WAGA 21.IX - 20.X

Twoja dusza pragnęła równowagi, ale świat wokół ciebie zmuszał cię do wyboru. W kolejnych dniach staniesz przed decyzją, która może wydawać się trudna, lecz przyniesie ci wewnętrzny spokój. Pamiętaj, że prawdziwa równowaga nie polega na braku konfliktu, lecz na znalezieniu punktu, w którym różnice mogą współistnieć. Zaufaj swojemu sercu - ono zna odpowiedź, której szukasz.



## KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Jesteś niezachwiany w dążeniu do celu, ale ciężar, który dźwigasz, może czasem przytłaczać. W tym tygodniu los da ci szansę na chwilę wytchnienia - być może spotkasz kogoś, kto podzieli twoje obowiązki, lub odkryjesz prostszy sposób na osiągnięcie swojego celu. Nawet najslabiej fundament potrzebuje czasu na regenerację. Nie bój się odpocząć - zawsze możesz powrócić na swoją drogę.



## BYK 21.IV - 20.V

Szukasz spokoju w otoczeniu cięgłych wyzwań. W tym tygodniu zrozumiesz, że prawdziwe bogactwo kryje się nie w przedmiotach, lecz w relacjach i chwilach spędzonych w harmonii z naturą. Możliwe, że spotkasz kogoś, kto podzieli twoje wartości. Zwróć uwagę na sygnały wokół - w tych odbiciach kryje się twoja przyszłość.



## LEW 21.VII - 20.VIII

W blasku twojego światła skrywa się tęsknota za czymś więcej - za głębszym sensem, za prawdziwym uznaniem. W nadchodzących dniach twoje działania zostaną dostrzeżone, być może przez kogoś, kogo opinia naprawdę ma dla ciebie znaczenie. Ale pamiętaj, że największa siła nie leży w tym, co pokazujesz światu, lecz w tym, co ukrywasz w sercu. Nie bój się pokazać swoich słabości.



## SKORPION 21.X - 21.XI

Jesteś niczym cień poruszający się pomiędzy światami. Szukasz odpowiedzi na pytania, których nikt inny nie odważyłby się zadać. Odkryjesz prawdę, która może cię zaskoczyć, ale również uwolnić. Być może pojawią się sekrety związane z relacjami lub twoją przeszłością. Każda tajemnica, która wychodzi na światło dzienne, przynosi ulgę.



## WODNIK 21.I - 18.II

Myśli są w twoim umyśle niczym błyskawice - szybkie, innowacyjne i pełne energii. Spodziewaj się przełomu intelektualnego lub twórczego - być może znajdziesz rozwiązanie problemu, który wydawał się nierozwiązywalny, lub wpadniesz na pomysł, który odmieni twoje życie. Ale pamiętaj, że każda idea potrzebuje ugruntowania, by mogła przynieść trwałe efekty.



## BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Śmiech wypełnia twoje serce, lecz przy tym jest w nim też cicha tęsknota za czymś, czego nie możesz uchwycić. W nadchodzących dniach odkryjesz, że komunikacja stanie się kluczem do rozwikłania zawiłych spraw. Uważaj jednak na słowa, które wypowiedzisz - nawet najkrótsze zdanie może zmienić cały bieg historii.



## PANNA 21.VIII - 20.IX

Twoje starania i skrupulatność tworzą piękną mozaikę. Każdy twój krok był częścią większego planu, choć mogło ci się wydawać, że stoisz w miejscu. W najbliższym czasie przekonasz się, że twoja praca zaczyna przynosić owoce - drobne sukcesy będą zwistunem większych wydarzeń. Pozwól sobie na chwilę spontaniczności.



## STRZELEC 22.XI - 21.XII

Twoje pragnienie przygód i wiedzy jest nieskończone, lecz jedna rzecz cię tęskni za powrotem do korzeni. Poczujesz przypływ inspiracji, ale pojawią się również pytania o to, dokąd naprawdę zmierzasz. Możliwe, że nowe doświadczenie lub rozmowa otworzą przed tobą drzwi do nieznanego świata. Podążaj za marzeniami, ale pamiętaj, by czasem spojrzeć wstecz.



## RYBY 19.II - 20.III

Unosisz się w oceanie własnych marzeń. Twoja wyobraźnia jest piękna, ale czasem tracisz z oczu granicę między snem a rzeczywistością. W ciągu kolejnych dni twoje marzenia mogą cię poprowadzić ku czemuś niezwykłemu - być może odkryjesz nową pasję. Połącz swoje wizje z działaniem, a stworzysz coś, co przetrwa wiecznie.

## Wasze Bobasy



**KAJA LEWEK**  
córka Joanny i Marcina Lewków  
z Kierzna,  
ur. 02.12.2024 r.,  
waga 2580 g., dł. 53 cm.



**NIKODEM KRUBER**  
syn Wiktorii i Artura Kruber  
ze Smardz,  
ur. 03.12.2024 r.,  
waga 3940 g., dł. 51 cm.



**MIKOŁAJ CIEPLIŃSKI**  
syn Dominiki Szulety i Dominika  
Cieplińskiego z Kraszewic,  
ur. 03.12.2024 r.,  
waga 3820 g., dł. 56 cm.



**JAN SOLECKI**  
syn Klaudii i Maksymiliana  
Soleckich z Ostrzeszowa,  
ur. 03.12.2024 r.,  
waga 3910 g., dł. 56 cm.



**ELINA KRAKOVETSKA**  
córka Kateryny Krakovetska i Serhii  
Krakovetskyj z Ostrzeszowa,  
ur. 03.12.2024 r.,  
waga 3770 g., dł. 53 cm.



**ANTONI OLEŚ**  
syn Oliwii Oleś  
z Mianowic,  
ur. 03.12.2024 r.,  
waga 3590 g., dł. 57 cm.



**BLANKA KARKUS**  
córka Magdaleny i Tomasza  
Karkus,  
ur. 05.12.2024 r.,  
waga 3450 g., dł. 57 cm.



**MIKOŁAJ WOŹNIAK**  
syn Karoliny i Michała Woźniaków  
z Rychtala,  
ur. 06.12.2024 r.,  
waga 3280 g., dł. 51 cm.



**WITOLD KOWALSKI**  
syn Dominiki i Dominika  
Kowalskich z Olszowy,  
ur. 06.12.2024 r.,  
waga 4180 g., dł. 55 cm.



**HUBERT WOŁOWICZ**  
syn Anny i Michała Wołowiczów  
z Łomianek,  
ur. 06.12.2024 r.,  
waga 3440 g., dł. 52 cm.



**MIEJSCE  
DLA  
TWOJEGO  
BOBASA**

REKLAMA

**GRAŻKA**  
**Garáže**  
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA  
GARAŻE BLASZANE  
BRAMY GARAŻOWE  
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wlkp.,  
Karski, ul. Środkowa 39  
62 733 88 30, 607 680 103  
www.garazeostrów.pl

**REJAN OKNA**

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo  
i wycena  
**GRATIS**

www.rejan.com.pl  
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

**PELET D.G.**  
**PELLET**  
PRODUCENT

PELET D.G.

SIEDZIBA FIRMY:  
63-500 OSTRZESZÓW, ZAJĄCZKI 65A  
601-874-858 BIURO@PELLET-DG.PL

DOSTAWA DO KLIENTA 50 KM OD OSTRZESZOWA

**KLIMATYZACJA  
WENTYLACJA**

J3M KEMPA  
604 773 208  
ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW  
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

**REMEDIUM**  
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

**DIAGNOZA  
PSYCHOTERAPIA**

UWAGA!  
MOŻLIWOŚĆ  
UDZIELANIA  
PORAD I TERAPII  
ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl  
OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

**Potomski**  
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

609 098 129  
63-500 Ostrzeszów  
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b